
CGR-EXAMEN 7.9.2024 

(8 timmar) 110 poäng 

Lös följande uppgifter (1–3) utifrån gällande författningar, god revisionssed och god bokföringssed. 
Du kan svara på uppgifterna enligt det uppdaterade verket Kansainväliset tilintarkastusalan 
standardit 2023, som ges ut av Finlands Revisorer rf. I svaren kan revisorsrapporterna upprättas 
enligt de modeller som ingår i det uppdaterade verket Tilintarkastajan raportointi 2023, som ges ut 
av Finlands Revisorer rf. 

I uppgiftslösningen är det inte av betydelse att de företag, personer och identifikationsuppgifter vilka 
nämns i uppgiften är fiktiva. Delar av IFRS-bokslutsuppgifter av existerande börsnoterade bolag har 
använts till grund för uppgiften. Bakgrundsuppgifter, fel och brister har lagts till i uppgiften, men 
dessa har inte något att göra med företagen i fråga eller deras bokslutsuppgifter. Förvaltnings- och 
bokföringshandlingar som inte lagts fram i samband med uppgifterna och bilagor som nämns i 
uppgifterna men inte lagts fram är inte av betydelse för uppgiftslösningen. I uppgiftslösningen är det 
inte av betydelse att avrundade bokslutsuppgifter anges i vissa punkter. I uppgiftslösningen är det 
inte av betydelse på vilka veckodagar datumen inträffar. 

Vissa delar som nämns separat i uppgiften har avlägsnats från uppgiften. De avlägsnade delarna 
påverkar inte uppgiftslösningen. Vid bedömningen ges inte poäng för omständigheter som hänför 
sig till teknisk addition i anknytning till resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalysen 
(eller finansieringsanalysen), kalkylen över ändringar i eget kapital, noterna eller tabellerna i 
uppgifterna. När du svarar kan du lita på att det som lagts fram i bakgrundsuppgifterna för uppgiften 
(s. 2) stämmer. 

I uppgiften har moderföretagets resultaträkning, balansräkning och noter i viss utsträckning 
presenterats i kortare form än vad som krävs enligt minimikraven i bokföringsförordningen och i 
tusen euro. Detta har ingen inverkan på lösandet av uppgiften. Vid bedömningen ges ingen poäng 
för omständigheter som gäller omfattningen på presentationen av moderföretagets resultaträkning, 
balansräkning och noter. Det är möjligt att få plus- och minuspoäng i bedömningen av svaren. 
Grammatik- och stavfel och dispositionsfel i de rapporter som krävs i uppgifterna kan leda till 
minuspoäng. Det är förbjudet att direkt kopiera lagparagrafer, IFRS-standarder och andra 
bestämmelser. 

I uppgifterna avses med bokslut enligt IFRS (International Financial Reporting Standards) ett bokslut 
som upprättats enligt internationella bokslutsstandarder i enlighet med kapitel 7 a i bokföringslagen. 
Med bokslut enligt FAS (Finnish Accounting Standards) avses ett enligt den i Finland gällande 
bokföringslagen upprättat annat bokslut än de i lagens 7 a kapitel avsedda boksluten som upprättas 
enligt internationella bokslutsstandarder.  

Använd de färdiga word-svarsbotten som finns på datorns skrivbord (desktop) i mappen ”KHT-
tutkinto” när du besvarar uppgifterna. Spara uppgifterna genom att använda din 
identifikationsnummer och uppgiftens rubrik i det namn som du sparar. Till exempel en examinand 
vars identifikationsnummer är 12345 sparar sitt svar enligt följande: 

12345 Uppgift 1 
12345 Uppgift 2 osv. 

Uppgiftsduplikatet behöver inte returneras. 
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Bakgrundsinformation  

Sekatavara Abp har sedan 1999 varit ett offentligt noterat aktiebolag på NASDAQ OMX Helsinki. 
Sekatavara Abp:s och dess dotterföretags räkenskapsperiod är 1.7–30.6. I uppgiften avses med 
”Sekatavara-koncernen” och ”Sekatavara” den koncern som moderföretaget Sekatavara Abp och dess 
dotterföretag bildar. Med ”Sekatavara Abp” avses moderföretaget.   

Koncernens bokslut har upprättats med tillämpande av IFRS-standarderna. Moderföretagets bokslut har 
upprättats med iakttagande av de finländska bokslutsreglerna (FAS).   

GR, CGR Kaisa Kamreeri från revisionssammanslutningen Tarkkamarkka Ab (Revisionsgränden 1, 00180 
Helsingfors) har sedan 1.7.2021 varit huvudansvarig revisor för Sekatavara Abp. Till GR, CGR Kamreeris 
revisionsteam hör förutom du även Tatu Tomera och Sirpa Sinnikäs. Tomera och Sinnikäs har upprättat 
en sammanfattning av sina observationer under revisionsarbetet.   

Ansvaret för revisionen av de utländska dotterföretagen bärs i huvudsak av revisorerna i Tarkkamarkka 
Ab:s lokala samarbetsföretag, som rapporterar sina observationer till GR, CGR Kamreeri. GR, CGR 
Kamreeri ansvarar för koordineringen av revisionen och för ledningen av revisionsarbetet. Din uppgift är 
att upprätta ett förslag till revisionsberättelse för GR, CGR Kaisa Kamreeri utifrån det bokslut som du 
granskat, revisorernas sammanfattning och annat material som är tillgängligt vid revisionen.   

För att förenkla bedömningen ska du använda följande väsentlighetsgränser när du löser 
uppgiften: gräns för övergripande väsentlighet i koncernbokslutet 1 700 tusen euro och i 
moderbolagets bokslut 1 000 tusen euro. Om ett enskilt fel i uppgiften överstiger gränsen för 
övergripande väsentlighet, redovisa det i revisionsberättelsen (uppgift 2). Gränsen för uppenbart 
betydelselösa fel i bokslutet är 5 procent av gränsen för övergripande väsentlighet, dvs. 85 tusen 
euro i koncernbokslutet och 50 tusen euro i moderbolagets bokslut. De fel som överskrider 
gränsen för uppenbart betydelselösa fel ska rapporteras till ledningen (uppgift 1), men enskilt 
inverkar de inte på revisionsberättelsen.   

Uppgift 1 (80 poäng)  

Vilka fel och/eller brister finns det i Sekatavara Abp:s verksamhetsberättelse, bokföring, bokslut, 
koncernbokslut och/eller förvaltning? Uppge penningbeloppet och arten av eventuella fel och/eller brister 
och ge detaljerad motivering till dina slutsatser. Redogör också för på vilket sätt felen och/eller bristerna 
ska korrigeras. Eventuell moms i anslutning till felen och/eller bristerna behöver inte beaktas i svaret, dvs. 
ange korrigeringen utan eventuell momseffekt.  

Ta i ditt svar ställning till på vilket sätt varje fel eller brist som du observerat skulle inverka på revisorns 
rapportering, såvida felet eller bristen inte korrigeras. Upprätta ditt svar i form av arbetspapper enligt 
följande modell, så att det av arbetspappren framgår vilken omständighet som granskats, 
granskningsobservationen och en motiverad bedömning av den samt korrigeringsförfarandet för felet 
och/eller bristen. Om det är fråga om ett bokföringsmässigt fel, redogör för korrigeringsförfarandet 
även i formen Per konto An konto. Redogör också för huruvida observationen ska tas upp i revisorns 
rapportering, huruvida det är fråga om ett ärende som ska tas upp i revisionsberättelsen enligt 3 kap. 5 § 
i revisionslagen, eller om det är ett ärende som ska ingå i revisorns övriga rapportering, såvida felet eller 
bristen inte korrigeras. Ge i ditt svar även ett sammandrag av felen.   

Använd den färdiga Word-svarsblanketten för uppgift 1 då du besvarar uppgiften. Du kan lägga till rader i 
tabellen enligt behov. 
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SVARSMODELL  

Revision av Sekatavara Abp, räkenskapsperiod 1.7.2023–30.6.2024  
Datum: 7.9.2024   
Identifieringsnummer: 12345 (examinandens identifieringsnummer) 
   
Granskad omständighet  Granskningsobservation, motiverad 

bedömning och korrigeringsförfarande   
Inverkan på rapporteringen 
(Uppge vad, var och hur 
detta rapporteras, om 
 felaktigheten eller bristen 
inte korrigeras) 
   

Svarsexempel  

1. Verksamhetsberättelse 

Svarsexempel   
I verksamhetsberättelsen har det  
inte i enlighet med ABL 8:7.1 
redogjorts för att företaget har  
blivit koncernens moderbolag  
under räkenskapsperioden.   
 
Korrigeringsförfarande:   
Verksamhetsberättelsen ska  
korrigeras så att den uppgift som  
förutsätts enligt aktiebolagslagen  
läggs till.   
 

Svarsexempel   
Om felet inte korrigeras, ska  
saken rapporteras skriftligt till  
styrelsen.   

 

Uppgift 2 (20 poäng)  

Upprätta ett fullständigt förslag till revisionsberättelse daterat 7.9.2024 för Sekatavara Abp:s revisor att 
underteckna under förutsättning att företagets bokföring, förvaltning och bokslutshandlingar inte ändras till 
någon del.  

Förslaget till revisionsberättelse ska ha en synlig rubrik ”För revisionen särskilt betydelsefulla 
områden”. I svaret behöver du inte fastställa eller beskriva de för revisionen särskilt betydelsefulla 
områdena.  

Använd svarsblanketten för uppgift 2 då du besvarar uppgiften.  
 
Bilaga 1.  Sekatavara Abp:s bokslut och verksamhetsberättelse 1.7.2023–30.6.2024    
Bilaga 2.  Sekatavara Ab:s ordinarie bolagsstämma 1/2023-2024 

Bilaga A. Bilaga till bolagsstämman 
Bilaga 3.  Styrelsemöte 1/2023–2024  
Bilaga 4.  Styrelsemöte 2/2023–2024 

Bilaga B. Skuldebrev för kapitallån 
Bilaga 5.  Styrelsemöte 3/2023–2024 

Bilaga C. Fjord AS-försäljningsvinstkalkyl 
Bilaga 6.  Styrelsemöte 4/2023–2024 
Bilaga 7.  Styrelsemöte 5/2023–2024  
Bilaga 8.  Styrelsemöte 1/2024–2025 

Bilaga D. Plastikexperte GmbH:s balansräkning 30.6.2024 
Bilaga E. Försäljning av en kompositmaskin till CBA-Bank   

Bilaga 9. Styrelsemöte 2/2024-2025 
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Bilaga 10. 
Bilaga 11.  

Styrelsemöte 3/2024-2025 
Sammanfattning av revisionen av Sekatavara Abp för räkenskapsperioden 
1.7.2023–30.6.2024 

 Bilaga F. Finansexpertens promemoria om valutaderivat 
 Bilaga G. Kovenantkalkyl 
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Uppgift 3 är en separat uppgift och den anknyter inte till uppgifterna 1 och 2.  
  

Uppgift 3 (10 poäng)  

ParasPankki Abp är ett kreditinstitut enligt kreditinstitutslagen (610/2014). Banken har 1.1.2024 börjat 
tillhandahålla kapitalförvaltningstjänster i Finland samt mottagande, förmedling och utförande av uppdrag 
som gäller finansiella instrument. Tjänsterna tillhandahålls kapitalförvaltningstjänsternas kunder. 
 
ParasPankki Abp:s tjänster är riktade till sådana privatpersoner vars nuvarande placeringstillgångar är 
insatta på vanliga bankkonton i ParasPankki Abp vilkas medel får lyftas på begäran. Kundmedlen kommer 
att förvaras i ParasPankki Abp:s egen besittning. 
 
Fråga: 
 
Vilka bestämmelser och föreskrifter om den verksamhet som beskrivs ovan bör beaktas i revisionen av 
ParasPankki Abp? Beakta i ditt svar särskilt kundmedel samt revisorns rapportering i anslutning till dem.  
 
Beakta i ditt svar kraven i ISA 250.12 och ISA 250.13. 
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Bilaga 1. 

 
 
 
 
 
 
 
 

SEKATAVARA ABP 
          

          

Bokslut och verksamhetsberättelse 
 1.7.2023–30.6.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sekatavara Abp 
Diversehandelsgatan 7 
00920 Helsingfors 
FO-nummer 1234567-8 
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Sekatavara-koncernen 
 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR RÄKENSKAPSPERIODEN 1.7.2023–30.6.2024 
 
Sekatavara-koncernen tillverkar och säljer produkter bl.a. för livsmedels- och förpackningsindustrins bruk 
samt till dagligvarubutiker. Koncernen köper och säljer till samma aktörer också produkter som är 
tillverkade av andra. Dessutom erbjuder koncernen kunderna tekniska konsulttjänster i anslutning till 
planeringen av produktionsanläggningar och utvecklingen av produktionsprocesser.  
 
Bokslutet har upprättats utifrån ett antagande om företagets fortlevnad, och ingen betydande osäkerhet 
har observerats i fråga om företagets fortlevnad.  
 
Koncernen har två affärsområden, Tjänster och Varor, som ytterligare indelas i affärsenheter. 
Affärsområdena Tjänster och Varor är sådana rörelsesegment som ska rapporteras enligt standarden 
IFRS 8.  
 
Verksamhetsmiljö och affärsverksamhetens utveckling 
Inom Sekatavaras segment Tjänster minskade konsulttjänsterna i anslutning till plastråvaror i och med att 
efterfrågan minskade. Den minskade omsättningen i anslutning till detta kompenserades delvis av att 
efterfrågan på projekt i anslutning till biobaserade råvaror ökade. Dessutom har den allmänna osäkerheten 
inom ekonomin inverkat negativt på efterfrågan på experttjänster, dock så att inverkan var relativt liten. 
 
Inom segmentet Varor har osäkerheten inom ekonomin och den minskade efterfrågan på plastprodukter 
påverkat den totala efterfrågan något. Produktionskapaciteten utnyttjades inte riktigt fullt ut under 
räkenskapsperioden när det gäller anläggningarna för produktion av plastråvaror. Före 
räkenskapsperiodens utgång har anläggningarna konverterats i sin helhet så att de lämpar sig för annan 
användning än tillverkning och hantering av plastprodukter, och detta tros leda till effektivare 
kapacitetsutnyttjande under den kommande räkenskapsperioden. Vid sidan av dessa investeringar har 
bolaget under den gångna räkenskapsperioden satsat på att utveckla tillverkningen av biobaserade 
produkter och försökt hitta försäljningsmöjligheter på ersättande produktmarknader samt utvecklat nya 
unika produkter som släppts ut på marknaden.  
 
Hur affärsverksamheten och resultat utvecklats samt väsentliga händelser enligt segment under 
räkenskapsperioden samt orderstock 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
Omsättning, lönsamhet och resultat 
Sekatavara-koncernens omsättning sjönk under räkenskapsperioden 1.7.2023–30.6.2024 med 10 procent 
jämfört med året innan och var 180 514 (201 174) tusen euro, vilket i huvudsak berodde på den lägre 
omsättningen för segmentet Tjänster samt till en liten del på försäljningen av det norska dotterbolaget 
under räkenskapsperioden. Dessutom minskade de pågående investeringarna produktionskapaciteten 
tillfälligt, vilket också bidrog till att omsättningen minskade. Koncernens rörelsevinst var 2 092 (4 105) 
tusen euro. Resultatet före skatter var 781 (2 567) tusen euro.  
 
Balansräkning, finansiering och investeringar 
Koncernens balansomslutning 30.6.2024 var 118 756 (105 529) tusen euro. Koncernens eget kapital var 
33 831 (15 460) tusen euro. Under räkenskapsperioden stärkte koncernen det egna kapitalet genom att 
lyfta ett kapitallån på 20 000 tusen euro. 
 
Under räkenskapsperioden investerade koncernen kraftigt i produktionsmaskiner och inventarier för att 
anpassa produktionsanläggningarna så att de börjar motsvara framtidens efterfrågan på produkter som är 
baserade på icke-plastbaserade råvaror.   
 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
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Ändringar i koncernstrukturen 
Under räkenskapsperioden har hela aktiestocken i det norska dotterbolaget Fjord AS sålts. 
 
Ledning och personal 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
Bedömning av betydande risker och osäkerhetsfaktorer i verksamheten 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
Tvistemål 
Koncernbolagen är inte delaktiga i några pågående tvister eller rättegångar som enligt styrelsens 
uppfattning skulle ha betydande inverkan på koncernens ekonomiska ställning.  
 
Miljöfaktorer 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
Forskning och utveckling 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
Redogörelse för andra än ekonomiska uppgifter 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
Redogörelse för förvaltnings- och styrsystemet 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
Händelser efter räkenskapsperiodens utgång 
Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter bokslutsdagen. 
 
Utsikter för räkenskapsperioden 1.7.2024–30.6.2025 
Inom ekonomin finns det fortfarande osäkerhetstecken, men koncernen förutspår att båda segmentens, 
Tjänster och Varor, omsättning kommer att öka och lönsamheten förbättras på grund av satsningen på 
den icke-plastbaserade produkt- och produktionsmixen. Dessutom är koncernens produktionskapacitet 
större nästa räkenskapsperiod på grund av de slutförda investeringarna.  
 
Aktieägare 
 
Fördelning av aktieinnehavet 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
De uppgifter som aktiebolagslagen förutsätter i verksamhetsberättelsen 
 
Filialer i utlandet 
Bolaget har inga filialer i utlandet. 
 
 
Bolagets aktier 
Bolagets aktiekapital består av sammanlagt 3 000 000 A-aktier. Aktierna medför lika rösträtt och rätt till 
utdelning. Aktierna belastas inte av inlösnings- eller andra föreskrifter.  
 
Bolagsstämmor 
Sekatavara Abp:s ordinarie bolagsstämma hölls 15.10.2023. Bolagsstämman beslutade i enlighet med 
styrelsens förslag att ingen utdelning betalas för räkenskapsperioden 1.7.2022–30.6.2023. 
Bolagsstämman fastställde bokslutet och beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsperioden 1.7.2022–30.6.2023. Bolagsstämman beslutade att höja 
styrelsearvodena med 5 000 euro per styrelseledamot så att styrelseordförandens årsarvode är 50 000 
euro per år och övriga ledamöters arvode 25 000 euro per år.  
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I enlighet med bolagsstämmans beslut utsågs till bolagets styrelse: 
 
Kauno Kuusi, ledamot 
Tarja Tarkka, ledamot 
Minna Metsä, ledamot 
Kaija Käki, ledamot 
Tuomo Tuomi, ledamot 
 
Bolagets styrelse valde inom sig Kauno Kuusi till styrelseordförande. Till revisor för bolaget valdes 
revisionssammanslutningen Tarkkamarkka Ab, som har utsett GR, CGR Kaisa Kamreeri till huvudansvarig 
revisor.  
 
Under den gångna räkenskapsperioden har det inte hållits några andra bolagsstämmor.  
 
Kapitallån 
Moderbolaget har 30.11.2023 tagit ett kapitallån enligt 12 kap. i aktiebolagslagen på 20 000 tusen euro 
från Kehira Ab. De huvudsakliga lånevillkoren är följande: 
 
Kapital och ränta får under bolagets likvidation och konkurs betalas endast med sämre företrädesrätt än 
alla övriga skulder. Kapitalet får i övrigt återbetalas och ränta betalas endast till den del beloppet av 
bolagets fria egna kapital och samtliga kapitallån vid betalningstidpunkten överskrider förlusten enligt 
bolagets balansräkning för den senast avslutade räkenskapsperioden eller enligt balansräkningen i ett 
nyare bokslut. 
 
Hela lånekapitalet betalas på lånets förfallodag 31.8.2028. Om bokslutet inte har fastställts senast 
31.8.2028, förfaller kapitalet till betalning omedelbart efter att bokslutet för räkenskapsperioden 1.7.2027–
30.6.2028 har fastställts. 
  
Räntan på lånet är 15 procent (fast) per annum. Räntan betalas årligen 31.8. Om bokslutet inte har 
fastställts senast 31.8, förfaller räntan till betalning omedelbart efter att bokslutet har fastställts.  
 
Den ränta på lånet som inte har tagits upp som kostnad per 30.6.2024 är totalt 1 750 tusen euro.  
 
Verksamhetsberättelsens uppgifter om lån till närstående 
Koncernbolagen har inte gett något lån till närstående.  
 
Egna aktier 
Under räkenskapsperioden har bolaget inte fått några egna aktier i sin besittning och det har inte överlåtit 
några egna aktier. Bolagets egna aktier har inte tagits som pant. Bolaget innehar inga egna aktier.  
 
Uppgifter om strukturella och finansiella arrangemang 
Inga händelser enligt ABL 8:7 har inträffat i bolaget. 
 
Gällande bemyndiganden  
Styrelsen har inga gällande bemyndiganden av bolagsstämman.  
 
Styrelsens förslag till användning av utdelningsbara medel 
Moderbolagets resultat för den räkenskapsperiod som avslutades 30.6.2024 var totalt 8 481 000 euro. De 
utdelningsbara medlen per 30.6.2024, inklusive räkenskapsperiodens resultat, var totalt 6 573 000 euro. 
Styrelsen föreslår för bolagsstämman att av de utdelningsbara medlen betalas totalt 2 euro / aktie, dvs. 
totalt 6 000 000 euro, och att resten av de utdelningsbara medlen överförs till kontot för balanserad vinst 
(förlust) från tidigare räkenskapsperioder.  
 
Det har inte skett några väsentliga förändringar i bolagets ekonomiska ställning efter räkenskapsperiodens 
utgång. Bolagets likviditet är god och enligt styrelsen äventyrar den föreslagna vinstutdelningen inte 
bolagets solvens.  
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Koncernens nyckeltal 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
Beräkningsformler för nyckeltal 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING       
        

(tusen euro) Noter 1.7.2023– 
30.6.2024 

1.7.2022– 
30.6.2023 

        

Omsättning          2 180 514 201 174 
Övriga rörelseintäkter       4 5 050 555 
Förändring av lager av färdiga varor  
och produkter i arbete -130 -5 060 
Material och tjänster         5 -155 700 -162 500 
Kostnader för ersättningar till anställda 6 -11 311 -11 522 
Avskrivningar och nedskrivningar 13,14 -10 010 -12 030 
Övriga rörelsekostnader 7 -6 321 -6 512 
Rörelsevinst   2 092 4 105 
Finansiella intäkter  209 52 
Finansiella kostnader 8 -1 520 -1 590 
Vinst före skatter    781 2 567 
Inkomstskatt 9 -156 -513 
Räkenskapsperiodens vinst   625 2 054 
        
Fördelning av räkenskapsperiodens resultat       

På moderföretagets ägare   436 1 840 
På ägare utan bestämmande inflytande   189 214 
    625 2 054 
        

Resultat/aktie, före och efter utspädning (EPS)   10   (Tal har avlägsnats. De avlägsnade talen 
saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 

        
KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET 
      

(tusen euro)       
Räkenskapsperiodens vinst   625 2 054 
        
ÖVRIGA TOTALRESULTATPOSTER:       
Poster som senare kan redovisas via 
resultatet  

      

Säkringsredovisningens effektiva andel (inkl. 
skatteeffekter) 

     23 
-1 800  

Omräkningsdifferenser       20 46 -46 
Räkenskapsperiodens övriga totalresultat 
totalt 

  
-1 754 -46 

        
Räkenskapsperiodens totalresultat totalt   -1 129 2 008 
        
Fördelning av räkenskapsperiodens 
totalresultat       

På moderföretagets ägare   -1 318 1 794 
På ägare utan bestämmande inflytande   189 214 
    -1 129 2 008 
        
Noterna utgör en väsentlig del av bokslutet.     
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Koncernens balansräkning        

(tusen euro) Noter              30.6.2024                30.6.2023 
        
TILLGÅNGAR        
        
Långfristiga tillgångar       
Goodwill 14,15 5 111 2 611 
Övriga immateriella tillgångar 14 1 555 1 345 
Materiella tillgångar 13 55 891 45 137 
Nyttjanderätter 13 7 433 3 523 
Uppskjutna skattefordringar  19 1 792 2 290 
Långfristiga tillgångar totalt   71 782 54 906 
        
Kortfristiga tillgångar       
Omsättningstillgångar 16 15 111 16 200 
Kundfordringar och övriga fordringar  17 23 532 31 023 
Likvida medel 18 8 331 3 400 
Kortfristiga tillgångar totalt   46 974 50 623 
        
Tillgångar totalt   118 756 105 529 
        

Noterna utgör en väsentlig del av bokslutet.     
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(tusen euro) Noter 30.6.2024 30.6.2023 
        
EGET KAPITAL OCH SKULDER        

        

        

Eget kapital       

Aktiekapital  2 200 2 200 
Fond för verkligt värde  -1 800  
Fond för inbetalt fritt eget kapital  1 000 1 000 
Omräkningsdifferenser  -356 -402 
Kapitallån  20 000  
Ackumulerade vinstmedel      12 787 12 351 
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare  20 33 831 15 149 
Innehav utan bestämmande inflytande   0 311 
Eget kapital totalt   33 831 15 460 
        

Långfristiga skulder       

Långfristiga räntebärande skulder  21 30 000 30 000 
Långfristiga leasingskulder  21 5 999 2 501 
Avsättningar 27 922 1 122 

Uppskjutna skatteskulder 19 1 121 2 232 

Långfristiga skulder totalt   38 042 35 855 
        

Kortfristiga skulder       

Kortfristiga leasingskulder  21 1 507  1 007 
Leverantörsskulder och övriga skulder  23,26 41 198 48 572 
Avsättningar 27 3 922 4 122 
Skatteskulder som baserar sig på räkenskapsperiodens 
beskattningsbara resultat 

  256 513 

Kortfristiga skulder totalt   46 883 54 214 
        
Skulder totalt   84 925 90 069 
        

Eget kapital och skulder totalt 118 756  105 529    
        

Noterna utgör en väsentlig del av bokslutet.   
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KONCERNENS KASSAFLÖDESKALKYL 
 
(Avsaknaden av uppgifter för jämförelseperioden saknar betydelse för 
lösandet av uppgiften.) 
 
(Tal har avlägsnats i kalkylen. Avsaknaden av talen saknar betydelse 
för lösandet av uppgiften.) 

 

 

(tusen euro) 
1.7.2023–30.6.2024 

     

     
Räkenskapsperiodens resultat före skatter  781 
Justeringar:    
     Avskrivningar och nedskrivningar  10 010 
     Finansiella intäkter och kostnader  1 311 
     Skillnad mellan vinst och erhållen kontantersättning vid försäljning  
     av ett dotterbolag 

 
1 000 

     Skillnad mellan vinst och erhållen kontantersättning vid försäljning  
     av materiella anläggningstillgångar     

 2 000 

     Övriga justeringar  -130 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringen av 
rörelsekapitalet 

 
14 972 

Ökning (-) /minskning (+) av omsättningstillgångar  Avlägsnat tal 
Ökning (-) /minskning (+) av kundfordringar och andra fordringar  Avlägsnat tal 
Ökning (+) /minskning (-) av leverantörsskulder och övriga skulder  Avlägsnat tal 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före räntor och 
skatter 

 
15 673 

Erhållna räntor  Avlägsnat tal 
Betalda räntor  Avlägsnat tal 
Betalda inkomstskatter  Avlägsnat tal 
Nettokassaflöde från den löpande verksamheten  13 206 
     
Förvärv av materiella och immateriella tillgångar  -24 273 
Förvärv av aktier i dotterbolag  -3 000 
Nettokassaflöde från investeringsverksamheten  -27 273 
     
Uttag av kapitallån  20 000 
Amortering av leasingskulder  -1 002 
Nettokassaflöde från finansieringsverksamheten  18 998 
     
Förändring i likvida medel  4 931 
Likvida medel vid räkenskapsperiodens början  3 400 
   
Likvida medel vid räkenskapsperiodens slut  8 331 
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 Rapport över förändringar i koncernens eget kapital (IFRS) 
  

(tusen euro)  
Aktie-

kapital 

Fond för 
inbetalt 

fritt eget 
kapital 

Fond för 
verkligt 

värde 
Omräknings-

differenser 

Ackumu-
lerade 
vinst-
medel Kapitallån 

Andel för 
moder-

bolagets 
ägare 

Andel för 
ägare utan 

bestämmande 
inflytande 

Eget kapital 
totalt 

Eget kapital 1.7.2022 2 200 1 000  -356 10 511  13 355 97 13 452 
Räkenskapsperiodens 
resultat 

        1 840  1 840 214 2 054 

Övriga totalresultatposter  
(justerade med 
skatteeffekter) 

  

 -46    -46  -46 

Räkenskapsperiodens 
totalresultat totalt      -46 1 840  1 794 214 2 008 

Eget kapital 30.6.2023 2 200 1 000   -402 12 351   15 149 311 15 460 
                    
Eget kapital 1.7.2023 2 200 1 000   -402 12 351  15 149 311 15 460 
Räkenskapsperiodens 
resultat 

        436  436 189 625 

Övriga totalresultatposter  
(justerade med 
skatteeffekter) 

    
-1 800 46    -1 754  -1 754 

Räkenskapsperiodens 
totalresultat totalt 

  -1 800 46 436  -1 318 189 -1 129 

Uttag av kapitallån               20 000  20 000   20 000 
Inlösen av innehav utan 
bestämmande inflytande 
 

           -500 -500 

Eget kapital 30.6.2024 2 200 1 000 -1 800 -356 12 787        20 000  33 831  33 831 
 
Noterna utgör en väsentlig del av bokslutet. 
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NOTER TILL KONCERNBOKSLUTET  
 
I tabellerna i noterna till resultaträkningen avser 2024 räkenskapsperioden 1.7.2023–30.6.2024 och 2023 
räkenskapsperioden 1.7.2022–30.6.2023, såvida inte annat anges.  
 
Talen i noterna har redovisats som tusen euro, om inte annat anges. Talen i tabellerna har avrundats, 
varför den sammanlagda summan av enskilda tal kan avvika från den angivna summan. Nyckeltalen har 
beräknats genom att använda exakta tal. I noterna betyder 0 tusen euro att talets absoluta värde 
understiger 50 000 euro. Om beloppet av en rubrik är 0 euro, presenteras det som en tom cell. 
 
1. KONCERNBOKSLUTETS REDOVISNINGSPRINCIPER  
 
1.1 Grundläggande uppgifter om koncernen 
 
Sekatavara Abp (”moderbolaget” eller ”bolaget”) jämte dotterbolag (tillsammans ”Sekatavara”, 
”Sekatavara-koncernen” eller ”koncernen”) tillverkar och säljer produkter bl.a. för livsmedels- och 
förpackningsindustrins bruk samt till dagligvarubutiker. Koncernen köper och säljer till samma aktörer 
också produkter som är tillverkade av andra. Dessutom erbjuder koncernen kunderna tekniska 
konsulttjänster i anslutning till planeringen av produktionsanläggningar och utvecklingen av 
produktionsprocesser. 
 
Sekatavara Abp:s hemort är Helsingfors och dess registrerade adress är Diversehandelsgatan 7, 00920 
Helsingfors. Bolagets aktier är noterade på NASDAQ OMX Helsinki Oy:s börslista fr.o.m. 1.10.1999. En 
kopia av koncernbokslutet finns att få på webbplatsen www.sekatavara.fi eller moderbolagets 
huvudkontor, adress Diversehandelsgatan 7, 00920 Helsingfors.  
 
Sekatavara Abp:s styrelse har godkänt koncernbokslutet för publicering 7.9.2024. Enligt den finska 
aktiebolagslagen har aktieägarna möjlighet att godkänna eller förkasta bokslutet eller ändra det på den 
ordinarie bolagsstämma som hålls efter att bokslutet publicerats.  
 
Koncernbokslutet har upprättats enligt den grund och de redovisningsprinciper som presenteras nedan. 
 
1.2 Grund för upprättande av bokslutet  
 
Sekatavara Abp:s koncernbokslut har upprättats i enlighet med de internationella redovisningsstandarder 
(International Financial Reporting Standards, IFRS) som godkänts för användning i Europeiska unionen, 
sålunda att de IFRS-standarder och IFRIC-tolkningar som gäller den 30 juni 2024 har iakttagits. Noterna 
till koncernbokslutet uppfyller också kraven i den finska bokförings- och bolagslagstiftningen, som 
kompletterar IFRS-bestämmelserna. Koncernbokslutet baserar sig på ursprungliga anskaffningsvärden 
med undantag av finansiella tillgångar och skulder, som ska redovisas till verkligt värde via resultatet, 
och tillgångar som innehas för försäljning, som har värderats till redovisat värde eller verkligt värde efter 
avdrag för försäljningskostnader beroende på vilket som är lägre. 
 
Bokslutet har upprättats utifrån ett antagande om företagets fortlevnad, och ingen betydande osäkerhet 
har observerats i fråga om företagets fortlevnad.  
 
1.3 Konsolideringsprinciper 
 
I Sekatavara Abp:s koncernbokslut ingår moderbolaget Sekatavara Abp och dess dotterbolag. 
Dotterbolagen är företag där koncernen har bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande uppstår 
när koncernen är exponerad för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt engagemang i 
sammanslutningen och kan påverka avkastningen genom att använda sitt inflytande i 
sammanslutningen. 
 
Ömsesidigt aktieinnehav inom koncernen har eliminerats genom förvärvsmetoden. Förvärvade 
dotterbolag sammanställs med koncernbokslutet från och med den tidpunkt då koncernen har fått 
bestämmande inflytande, och överlåtna dotterföretag till och med den tidpunkt då det bestämmande 
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inflytandet upphör. Alla interna transaktioner inom koncernen, fordringar, skulder och orealiserade vinster 
samt intern utdelning elimineras när koncernbokslutet upprättas. Orealiserade förluster elimineras, om 
inte transaktionen ger indikationer på att den tillgång som lämnats i byte har minskat i värde. De 
redovisningsprinciper för bokslutet som dotterföretagen tillämpar har vid behov ändrats så att de 
motsvarar de principer som koncernen tillämpar.  
 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
1.4 Omräkning av transaktioner i utländsk valuta 
 
Affärstransaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan genom att använda 
transaktionsdagens valutakurser. När bokslutet upprättas omräknas monetära tillgångar och skulder till  
den funktionella valutan enligt kursen vid rapportperiodens slut. Kursvinster och kursförluster som hänför 
sig till den egentliga affärsverksamheten redovisas som försäljningens och inköpens korrektivposter.  
 
Finansiella kursvinster och kursförluster redovisas bland finansiella intäkter och kostnader. Utländska 
dotterbolags rapporter för perioden över totalresultatet samt kassaflöden har omräknats till euro enligt  
räkenskapsperiodens medelkurs och balansräkningarna enligt medelkursen vid rapportperiodens slut.  
 
Omräkningen av periodens resultat och totalresultat enligt olika kurser i rapporten över totalresultatet 
samt i balansräkningen orsakar en omräkningsdifferens, som redovisas bland övriga totalresultatposter. 
Omräkningsdifferenser som uppkommit av eliminering av anskaffningsvärdet av utländska dotterföretag 
samt omräkningsdifferenser som uppkommit av eget kapital efter förvärvet redovisas också bland övriga 
totalresultatposter. När ett dotterbolag överlåts helt eller delvis, överförs de ackumulerade 
omräkningsdifferenserna via resultatet som en del av överlåtelsevinsten eller överlåtelseförlusten. 
 
1.5 Lösningar som kräver ledningens överväganden samt användning av bedömningarna 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.)  
 
1.6 Tillämpning av nya och reviderade IFRS-normer 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.)  
 
 
2. OMSÄTTNING 
 
Vid redovisning av omsättningen tillämpas femstegsmodellen i standarden IFRS 15 Intäkter från avtal 
med kunder. I modellen identifieras avtalet med kunden, avtalets prestationsåtaganden, fastställs 
transaktionspriset, allokeras transaktionspriset till prestationsåtaganden samt redovisas 
försäljningsintäkter. Som omsättning redovisas den momsfria försäljningen till verkligt värde minskad 
med rabatter och justerad med valutakursdifferenser som hänför sig till försäljning i utländsk valuta.  
 
Omsättningen innehåller intäkter av produktleveranser samt försäljning av tjänster. Varje distinkt 
produktleverans är ett separat prestationsåtagande enligt IFRS 15. Produktförsäljning redovisas som 
intäkt vid en enda tidpunkt när kunden med stöd av leveransvillkoren har fått bestämmanderätt över 
produkten. Tjänster intäktsredovisas över tid när tjänsten utförs och kunden samtidigt har nytta av den. 
 
För eventuella garantikostnader görs en avsättning på det sätt som anges i not 27 Avsättningar. 
 
 
3. SEGMENT 
 
Koncernen har två affärsområden, Tjänster och Varor, som båda är separata rörelse- och 
rapporteringssegment. 
 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.)  
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4. ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 
 
Som övriga rörelseintäkter upptas andra intäkter än sådana som hör till den normala affärsverksamheten, 
såsom försäljningsvinster av immateriella och materiella tillgångar, samt försäljningsvinster av 
dotterföretag och affärsverksamheter. 
 
  

2024 2023 
Försäljningsvinster av materiella anläggningstillgångar  3 000               
Vinst av försäljning av dotterbolag 400 

 

Försäkringsersättningar 440 0 
Övriga rörelseintäkter  1 210 555 
Totalt 5 050 555 

 
5. MATERIAL OCH TJÄNSTER 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
 
5.1. AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
6. KOSTNADER FÖR ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
Pensionsförpliktelser 
Koncernens samtliga pensionsplaner är lagstadgade avgiftsbestämda planer. 
 
Aktierelaterade ersättningar 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
 
7. ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER 
  

2024 2023 
Marknadsföringskostnader -2 924 -2 848 
Försäkringar -634 -665 
Administrativa kostnader -256 -393 
Representationskostnader   -392 -402 
Forsknings- och utvecklingsutgifter -1 254 -1 525 
Kreditförluster  -582 -70 
Övriga kostnader -279 -609 
Totalt -6 321 -6 512 

 
 
De högre kreditförlusterna under räkenskapsperioden 2024 hänför sig i huvudsak till en kundfordring på 
560 tusen euro på en enskild kund som gått i konkurs. 
 
Forsknings- och utvecklingsutgifterna är i huvudsak löner till personalen jämte lönebikostnader. Utöver 
de summor som tagits upp bland övriga rörelsekostnader aktiverades under räkenskapsperioden 
dessutom utvecklingsutgifter på 175 tusen euro bland immateriella tillgångar. 
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De direkta transaktionskostnaderna 90 tusen euro i anslutning till förvärvet av aktier i Mööpeli Ab har 
tagits upp på raden övriga kostnader bland övriga rörelsekostnader. 
 
       
Revisorsarvoden    
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.)  
 
 
8. FINANSIELLA KOSTNADER 
 
De finansiella kostnaderna består av räntor på 1 500 tusen euro (1 500 tusen euro) på ett långfristigt lån 
från en penninginrättning och av räntor på 20 tusen euro (90 tusen euro) på en leasingskuld. 
 
 
9. INKOMSTSKATTER 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
 
10. RESULTAT PER AKTIE 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
 
11. FÖRVÄRVADE DOTTERBOLAG OCH AFFÄRSVERKSAMHETER  
     
Förvärv 2024 och 2023    
Sekatavara-koncernen förvärvade 31.1.2024 av aktieägarna utan bestämmande inflytande deras 
ägarandel på 30 procent i Mööpeli Ab, varefter Sekatavara Abp äger samtliga aktier i Mööpeli Ab. 
Köpesumman var 3 000 tusen euro. År 2023 gjordes inga företagsförvärv. 
 
      
Andel för ägare utan 
bestämmande inflytande      500    
Köpesumma           3 000    
Goodwill      2 500    

 
De direkta transaktionskostnaderna 90 tusen euro i anslutning till förvärvet av aktier i Mööpeli Ab har 
tagits upp bland övriga rörelsekostnader och köpesumman 3 000 tusen euro som betalades för 
dotterbolagets aktier har tagits upp som en del av nettokassaflödet från investeringsverksamheten.  
 
      
12. SÅLDA DOTTERBOLAG OCH AFFÄRSVERKSAMHETER    
    
Sekatavara Abp sålde 31.1.2024 hela aktiestocken i koncernens norska dotterbolag, Fjord ASs, som 
hörde till affärsenheten Träbaserade produkter inom segmentet Varor. Köpesumman var 15 891 tusen 
norska kronor, som betalades i sin helhet som kontant ersättning 31.1.2024 (1 400 tusen euro enligt den 
aktuella dagens kurs). Bland koncernens övriga rörelseintäkter upptogs en försäljningsvinst på 400 tusen 
euro och den erhållna köpesumman 1 400 tusen euro har tagits upp som en del av nettokassaflödet från 
den löpande verksamheten.  
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Tillgångar och skulder i Fjord AS koncernbokslut 31.1.2024: 
 
      
Anläggningstillgångar        2 000    
Omsättningstillgångar            1 000    
Kundfordringar  1 000 
Likvida medel  0 
Leverantörsskulder  -2 400 
Avsättningar  -600 
Nettotillgångar           1 000    
Försäljningspris      1 400    
Försäljningsvinst                  400 

 
 
Sekatavara-koncernen har inte haft några försäljningar av affärsverksamheter under den 
räkenskapsperiod som avslutades 30.6.2023. 
 
13. MATERIELLA TILLGÅNGAR OCH MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
 
Koncernens materiella anläggningstillgångar hänför sig till byggnader samt produktionsmaskiner. 
Koncernen redovisar nyttjanderätten och leasingskulden när leasingavtalet börjar.  
 
Huruvida ett avtal definieras som leasingavtal beror på om koncernen har rätt att kontrollera 
användningen av den leasade tillgången under avtalets giltighetstid. En nyttjanderätt som fastställts i 
enlighet med standarden IFRS 16 värderas till anskaffningsvärdet vid begynnelsetidpunkten. I 
anskaffningsvärdet av en nyttjanderätt inkluderas den summa leasingskulden ursprungligen värderats 
till, alla leasingavgifter som betalats vid eller före inledningsdatumet (efter avdrag för eventuella förmåner 
som mottagits i samband med teckningen av leasingavtalet), leasetagarens eventuella initiala direkta 
utgifter, samt en uppskattning av kostnaderna för nedmontering och bortforsling av den underliggande 
tillgången, återställande av den plats där den befinner sig eller återställande av den underliggande 
tillgången till det skick som föreskrivs i leasingavtalets villkor, om inte dessa kostnader uppstår i samband 
med produktion av varor.  
 
Koncernen tillämpar de två lättnader som finns att tillgå. De gäller korttidsleasingavtal, vilkas 
leasingperiod är högst 12 månader, och tillgångar av lågt värde, som redovisas som kostnader bland 
övriga rörelsekostnader. 
 
(Text har avlägsnats. De avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
 
Sale och leaseback  
 
I sale- och leaseback-situationer bedöms om kraven enligt IFRS 15 uppfylls för att en överföring ska 
redovisas som en försäljning. Om överföringen av en tillgång är en försäljning, värderas nyttjanderätten 
till andelen av tillgångens ursprungliga redovisade värde som hänför sig till nyttjanderätten som bibehålls 
av bolaget. Som försäljningsvinst eller -förlust upptas endast den andel av tillgångens försäljningsresultat 
som motsvarar de rättigheter som har överförts på köparen. Om ersättningen för försäljningen av 
tillgången eller leasingavtalets villkor inte motsvarar verkligt värde, justeras försäljningsintäkterna så att 
de motsvarar det. Om villkoren för försäljningen understiger vad som är marknadsmässigt, ska de 
redovisas som förskottsbetalningar, och villkor som överstiger vad som är marknadsmässigt ska 
redovisas som finansiell skuld.  
 
Om kriterierna för försäljning enligt IFRS 15 inte uppfylls, ska den överförda tillgången fortfarande 
rapporteras i balansräkningen och överföringsintäkten redovisas som en finansiell skuld. 
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 MATERIELLA TILLGÅNGAR 

 
Mark- och 

vatten-
områden Byggnader 

Maskiner 
och 

inventarier Totalt 
          
Anskaffningsvärde 1.7.2022 5 407 163 949 98 347 267 703 
Ökningar  4 253 17 317 21 570 
Kursdifferens 11 75 148 234 
Anskaffningsvärde 30.6.2023 5 418 168 277 115 812 289 507 
          
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar 
1.7.2022 

 

-145 604 -89 143 -234 747 
Avskrivningar 

 
-1 331 -8 282 -9 613 

Kursdifferens   -8 -2 -10 
Ackumulerade avskrivningar och 
nedskrivningar 30.6.2023  -146 943 -97 427 -244 370 
          
Redovisat värde 1.7.2022 5 407 18 346 9 204 32 956 
Redovisat värde 30.6.2023 5 418 21 335 18 385 45 137 
          
Anskaffningsvärde 1.7.2023 5 418 168 277 115 812 289 507 
Ökningar   23 305 23 305 
Minskningar  -2 499 -2 078 -4 577 
Affärsverksamhetsförsäljningar   -3 942 -5 591 -9 533 
Kursdifferens -2 -243 -152 -397 
Anskaffningsvärde 30.6.2024 5 416 161 593 131 296 298 305 
          
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar 
1.7.2023  -146 943 -97 427 -244 370 
Avskrivningar  -907 -7 255 -8 162 
Ackumulerade avskrivningar av sålda 
affärsverksamheter  3 333 4 200 7 533 
Ackumulerade avskrivningar av minskningar  1 322 1 255 2 577 
Kursdifferens  5 3 8 
Ackumulerade avskrivningar och 
nedskrivningar 30.6.2024  -143 190 -99 224 -242 414 
          
Redovisat värde 1.7.2023 5 418 21 335 18 385 45 137 
Redovisat värde 30.6.2024 5 416 18 404 32 072 55 891 
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NYTTJANDERÄTTER 
 

 
Byggnader 

Maskiner 
och 

inventarier Totalt 
        
Redovisat värde 1.7.2022 4 613  4 613 
Avskrivningar -1 090  -1 090 
Redovisat värde 30.6.2023 3 523  3 523 
        
Redovisat värde 1.7.2023 3 523  3 523 
Ökningar  5 000 5 000 
Avskrivningar -1 090  -1 090 
Redovisat värde 30.6.2024 2 433 5 000 7 433 

 
Räkenskapsperiodens ökningar på 5 000 tusen euro hänför sig till den kompositmaskin som sålts till 
dotterbolagets finansiär och leasats tillbaka från finansiären. 
 
 
14. IMMATERIELLA TILLGÅNGAR 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgifter.) 
 

 Goodwill Utvecklings-
utgifter Övriga Totalt 

          
Anskaffningsvärde 1.7.2022 2 611 

 
5 013 7 624 

Anskaffningsvärde 30.6.2023 2 611  5 013 7 624 
          
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar 
1.7.2022 

 

 -2 341 -2 341 
Avskrivningar 

 
 -1 327 -1 327 

Ackumulerade avskrivningar och 
nedskrivningar 30.6.2023   -3 668 -3 668 
          
Redovisat värde 1.7.2022 2 611  2 672 5 283 
Redovisat värde 30.6.2023 2 611  1 345 3 956 
          
Anskaffningsvärde 1.7.2023 2 611 

 
5 013 7 624 

Ökningar 2 500 175 793 3 468 
     
Anskaffningsvärde 30.6.2024 5 111 175 5 806 11 092 
          
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar 
1.7.2023   -3 668 -3 668 
Avskrivningar   -758 -758 
     
Ackumulerade avskrivningar och 
nedskrivningar 30.6.2024   -4 426 -4 426 
          
Redovisat värde 1.7.2023 2 611  1 345 3 956 
Redovisat värde 30.6.2024 5 111 175 1 380 6 666 
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Goodwill 
Goodwill som uppkommer i ett rörelseförvärv redovisas som den summa varmed den överförda 
köpeskillingen, beloppet för innehav utan bestämmande inflytande i det förvärvade företaget och en 
eventuell tidigare ägd andel tillsammans överstiger det verkliga värdet av den förvärvade nettotillgången. 
 
Det görs inga avskrivningar på goodwill, utan goodwillen prövas årligen vad gäller nedskrivningsbehovet 
och alltid när det finns indikationer på en eventuell värdeminskning. I detta syfte allokeras goodwill till de 
kassagenererande enheterna. Goodwill värderas till det ursprungliga anskaffningsvärdet avdraget med 
nedskrivningar. 
 
Nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar 
Koncernen bedömer vid varje rapportperiods slut om det föreligger en indikation på att en tillgångspost 
minskat i värde. Om indikationer förekommer, görs det en uppskattning av återvinningsvärdet av 
ifrågavarande tillgångspost. Återvinningsvärdet uppskattas dessutom årligen i fråga om följande 
tillgångsposter oberoende om det föreligger indikationer på en värdeminskning: goodwill, immateriella 
tillgångar med obestämbara nyttjandeperioder och pågående immateriella tillgångar. 
Nedskrivningsprövning av goodwill görs förutom den årliga prövningen alltid när det finns indikationer på 
att en kassagenererande enhet minskat i värde. Nedskrivningsbehovet granskas på nivån för 
kassagenererande enheter, med andra ord den lägsta nivå som i huvudsak är oberoende av andra 
enheter och vars kassaflöden kan särskiljas och är i stor utsträckning oberoende av andra motsvarande 
enheters kassaflöden. En kassagenererande enhet motsvarar den lägsta nivå i koncernen på vilken 
goodwillen i fråga övervakas i den interna styrningen av företaget. Koncernens gemensamma tillgångar 
som betjänar flera kassagenererande enheter och inte  genererar särskilt kassaflöde har fördelats på ett 
rimligt och konsekvent sätt på de kassagenererande enheterna och prövas som en del av respektive 
kassagenererande enhet. 
 
Återvinningsvärdet är en tillgångposts verkliga värde efter avdrag för försäljningskostnader eller dess 
nyttjandevärde, beroende på vilket som är högre. Med nyttjandevärde avses de uppskattade framtida 
nettokassaflödena från den aktuella tillgångsposten eller den kassagenererande enheten, som 
diskonteras till nuvärdet. Som diskonteringssats används den räntesats som fastställts före skatt och 
som beskriver marknadens syn på pengars tidsvärde och de risker som hänför sig till tillgångsposten.  
 
En nedskrivningsförlust redovisas när tillgångspostens redovisade värde överstiger återvinningsvärdet. 
En nedskrivningsförlust redovisas genast via resultatet. Om en nedskrivningsförlust allokeras till en 
kassagenererande enhet, allokeras den så att först minskas den goodwill som allokerats till den 
kassagenererande enheten och sedan minskas enhetens övriga tillgångsposter jämnt. I samband med 
att en nedskrivningsförlust redovisas ska nyttjandeperioden för den tillgångspost som berörs bedömas 
på nytt. En nedskrivningsförlust som redovisats för en annan tillgångspost än goodwill återförs om det 
har inträffat en förändring i de uppskattningar som använts för att fastställa tillgångspostens 
återvinningsvärde. Återföringen av en nedskrivningsförlust får dock inte överstiga tillgångspostens 
redovisade värde utan nedskrivningsförlusten. En nedskrivningsförlust av goodwill återförs aldrig. 
 
15. NEDSKRIVNINGSPRÖVNING AV GOODWILL 
 
Goodwillens balansvärde prövas årligen vad gäller nedskrivningsbehovet, eller oftare om förändringar i 
förhållandena indikerar att det finns indikationer på en eventuell värdeminskning. I Sekatavara-
koncernen prövas goodwill på affärsenhetsnivå (CGU), eftersom det är den nivå på vilken ledningen 
övervakar goodwill. Koncernens goodwill 5 111 tusen euro (2 611 tusen euro) hänför sig i sin helhet till 
affärsenheten Biokompositprodukter. 
 
Vid den årliga nedskrivningsprövningen har återvinningsvärdet bestämts utifrån nyttjandevärdet. 
Nyttjandevärdet har beräknats utifrån diskonterade kassaflödesprognoser (DCF-modellen). 
Kassaflödesprognoserna baserar sig på planer som ledningen godkänt och som omfattar en tidsperiod 
på fem år. Prognoserna är i huvudsak förenliga med uppgifter från externa informationskällor och i linje 
med den faktiska utvecklingen.  
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Den vid prövningen använda diskonteringsräntan före skatter är 7,2 procent (jämförelseåret 6,5 procent). 
Det årliga tillväxtantagandet efter fem år är 2 procent (jämförelseåret 2 procent). Förutom 
terminaltillväxten på 2 procent och diskonteringsräntan hänför sig de med tanke på prövningen centrala 
antagandena till ökad omsättning, lönsamhet samt investeringar. 
 
Vid prövningen översteg återvinningsvärdet rejält CGU:s redovisade värde och det fanns inget 
nedskrivningsbehov. Dessutom anser ledningen att ingen någotsånär sannolik förändring i de viktigaste 
antagandena skulle förorsaka nedskrivningsbehov. 
 
 
 
16. OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 
 
Omsättningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet eller nettoförsäljningsvärdet, beroende på vilket 
som är lägre.  
 
Anskaffningsvärdet fastställs med FIFO-metoden (first in, first out). I anskaffningsvärdet för varor som 
införskaffats färdiga ingår alla kostnader för inköp, inklusive direkta transport-, hanterings- och övriga 
utgifter. Anskaffningsvärdet för färdiga varor tillverkade i egen regi och för produkter i arbete består av 
kostnader för råvaror, direkta lönekostnader, övriga direkta kostnader samt systematiskt fördelade rörliga 
omkostnader som är hänförliga till tillverkningen vid normal tillverkningsvolym. I anskaffningsvärdet ingår 
inte kostnaderna för främmande kapital.  
 
Nettoförsäljningsvärde är det uppskattade försäljningspriset i den löpande verksamheten efter avdrag för 
uppskattade kostnader för färdigställande och uppskattade kostnader som är nödvändiga för att 
åstadkomma en försäljning. 
  

2024 2023 
Material och förnödenheter 5 865 5 853 
Produkter i arbete 1 028 1 059 
Färdiga varor 8 218 9 288 
Totalt 15 111 16 200 

    
 
17. KUNDFORDRINGAR OCH ÖVRIGA FORDRINGAR  
 
Kundfordringar värderas till det förväntade försäljningsvärdet, som är det ursprungliga faktureringsvärdet 
med avdrag för förväntade kreditförluster. För att värdera förväntade kreditförluster används den s.k. 
förenklade metoden enligt IFRS 9, där kreditförluster redovisas till ett belopp som motsvarar de 
förväntade kreditförlusterna för hela livscykeln. Förväntade kreditförluster värderas utifrån historik om 
kreditförluster som realiserats tidigare och i metoden beaktas också den information om framtida 
ekonomiska förhållanden som är tillgänglig vid granskningstidpunkten.  
 
Övriga fordringar värderas till upplupet anskaffningsvärde. Koncernens försäljning av varor intäktsförs 
vid en tidpunkt, och samband därmed uppkommer också en kundfordring. Arbete som utförs inom 
tjänsteaffärsverksamheten faktureras i regel på förhand. Sålunda har koncernen inga betydande 
avtalstillgångar. 
   
  

2024 2023 
Kundfordringar 19 339 25 686 
Resultatregleringar (aktiva) 2 418 3 379 
Övriga fordringar  1 775 1 958 
Totalt 23 532 31 023 
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Kundfordringarnas åldersfördelning och förväntade kreditförluster 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
   
 
18. LIKVIDA MEDEL 
  

2024 2023 
Kontanta medel och banktillgodohavanden 7 894 2 398 
Kortfristiga placeringar (1–3 mån.) 437 1 002 
Likvida medel totalt 8 331 3 400 

 
Likvida medel omfattar kontanta medel, banktillgodohavanden och andra likvida placeringar på högst  
tre månader. 
 
Förändringar i skulder i kassaflödet från finansieringsverksamheten i finansieringsanalysen: 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
 
 
19. UPPSKJUTNA SKATTEFORDRINGAR OCH SKATTESKULDER  
  
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
 
Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder redovisas i regel utifrån alla temporära skillnader mellan 
tillgångs- och skuldposternas beskattningsvärden och redovisade värden med tillämpning av de 
skattesatser som gäller, eller har godkänts men ännu inte har vunnit laga kraft, vid rapportperiodens slut.  
 
Uppskjutna skatteskulder redovisas i balansräkningen till fullt belopp och uppskjutna skattefordringar till 
den uppskattade sannolika skatteförmånen.  
 
Uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder ska nettoredovisas i bokföringen om 
koncernen har en legal rätt att kvitta aktuella skattefordringar mot aktuella skatteskulder, och om de 
uppskjutna skattefordringarna och de uppskjutna skatteskulderna hänför sig till skatter debiterade av 
samma skattemyndighet och avser antingen samma skattesubjekt eller olika skattesubjekt som avser att 
antingen kvitta aktuella skatteskulder och skattefordringar genom nettobetalning eller erhålla betalning 
för fordringar och reglera skulder samtidigt för framtida perioder. 
 
De uppskjutna skattefordringarna i balansräkningen var 1 792 tusen euro (2 290 euro). Den mest 
betydande av dem utgörs av en uppskjuten skattefordran på 823 tusen euro (944 tusen euro) som 
redovisats för det tyska dotterbolaget Plastikexperte GmbH:s fastställda förlust, 2 749 tusen euro (3 153 
tusen euro). Dessutom redovisades 2024 en uppskjuten skattefordran på 450 tusen euro (0) i anslutning 
till derivat vars verkliga värde är negativt. Resten av de uppskjutna skattefordringarna både 2024 och 
2023 utgjordes av vissa enskilt oväsentliga poster. 
 
    
20. NOTER SOM GÄLLER EGET KAPITAL      
 
Eget kapital består av aktiekapital, fonden för inbetalt fritt eget kapital, fonden för verkligt värde, 
omräkningsdifferenser, kapitallån och ackumulerade vinstmedel. Det inbetalda i handelsregistret 
antecknade aktiekapitalet är 2 200 tusen euro och består av 3 000 000 aktier. Aktierna är av samma 
slag. Omräkningsdifferenserna av eget kapital omfattar omräkningsdifferenser som uppkommit av 
omräkningen av utländska enheters bokslut och omräkningsdifferenser av investeringar i utländska 
enheter. 
 
Kapitallån 
Bolaget har 30.6.2024 ett kapitallån enligt 12 kap. i aktiebolagslagen på 20 000 tusen euro. 
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De huvudsakliga lånevillkoren är följande: 
 
Kapital och ränta får under bolagets likvidation och konkurs betalas endast med sämre företrädesrätt än 
alla övriga skulder. Kapitalet får i övrigt återbetalas och ränta betalas endast till den del beloppet av 
bolagets fria egna kapital och samtliga kapitallån vid betalningstidpunkten överskrider förlusten enligt 
bolagets balansräkning för den senast avslutade räkenskapsperioden eller enligt balansräkningen i ett 
nyare bokslut. 
 
Hela lånekapitalet betalas på lånets förfallodag 31.8.2028. Om bokslutet inte har fastställts senast 
31.8.2028, förfaller kapitalet till betalning omedelbart efter att bokslutet för räkenskapsperioden 
1.7.2027–30.6.2028 har fastställts. 
  
Räntan på lånet är 15 procent (fast) per annum. Räntan betalas årligen 31.8. Om bokslutet inte har 
fastställts senast 31.8, förfaller räntan till betalning omedelbart efter att bokslutet har fastställts.  
 
Den icke-kostnadsförda räntan på lånet per 30.6.2024 är totalt 1 750 tusen euro. 
  
 
Fond för verkligt värde 
Koncernen har under den innevarande räkenskapsperioden inlett säkringsredovisning, och i fonden för 
verkligt värde har upptagits det negativa verkliga värdet av derivat efter avdrag för skatteeffekter.  
 
Koncernen har inte innehaft några egna aktier 30.6.2024 och inte heller 30.6.2023. 
 
Övriga totalresultatposter som senare kan redovisas via resultatet  
Posten består av förändringen i omräkningsdifferenser och den orealiserade ändringen i verkligt värde 
av derivat som omfattas av säkringsredovisningen efter nettning med skatteeffekten. 
 
   
21. RÄNTEBÄRANDE SKULDER OCH LEASINGSKULDER 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
 
  

2024 2023 
Lån från penninginrättningar 30 000 30 000 
Långfristiga leasingskulder 5 999 2 501 
Långfristiga totalt 35 999 32 501 

 
Kortfristiga leasingskulder 1 507 1 007 
Räntebärande skulder och leasingskulder totalt 37 506 33 508 
   

     
22. REDOVISADE VÄRDEN OCH VERKLIGA VÄRDEN AV FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH 
SKULDER ENLIGT GRUPP 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
   
Löptidsfördelning av finansiella skulder 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
 
        
23. DERIVAT 
 
Derivat och säkringsredovisning 
Derivat redovisas vid första redovisningstillfället till verkligt värde den dag då koncernen blir avtalspart, 
och senare värderas de fortfarande till verkligt värde. Vinster och förluster till följd av värderingen till 
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verkligt värde redovisas i bokföringen på det sätt som bestäms av derivatets användning. Inverkan på 
resultatet av förändringar i värdet på sådana derivat som omfattas av säkringsredovisningen och som är 
effektiva säkringsinstrument upptas på samma sätt som den säkrade posten. När derivat ingås behandlar 
koncernen dem som säkringar av verkligt värde av antingen fordringar, skulder eller bindande åtaganden 
eller, när det är fråga om en valutarisk, som säkringar av kassaflödet, säkringar av kassaflödet av en 
mycket sannolik prognostiserad transaktion, säkringar av en nettoinvestering i en utländsk enhet eller 
som derivat som inte uppfyller kriterierna för tillämpning av säkringsredovisning. 
 
När koncernen inledde säkringsredovisningen dokumenterade den förhållandet mellan den säkrade 
posten och säkringsinstrumenten, målen för koncernens riskhantering samt säkringsstrategin. När 
säkringen inleddes och åtminstone i samband med varje bokslut dokumenterar och bedömer koncernen 
säkringsförhållandenas effektivitet genom att granska säkringsinstrumentets förmåga att motverka 
förändringar i den säkrade postens verkliga värde eller kassaflöden. 
 
Säkringar av kassaflöde 
En förändring i verkligt värde av sådana derivatinstruments effektiva del som uppfyller villkoren för 
säkring av kassaflödet redovisas bland övriga totalresultatposter och tas upp i det egna kapitalet i fonden 
för verkligt värde. Säkringarnas ineffektiva del redovisas bland finansiella intäkter eller kostnader. De 
ackumulerade vinsterna och förlusterna av säkringsinstrumentet i eget kapital redovisas via resultatet 
när den säkrade posten påverkar vinsten eller förlusten. Vinster och förluster av säkringsderivat upptas 
i resultaträkningen som justering av den hänförliga posten.  
 
När ett säkringsinstrument som förvärvats för att säkra kassaflödet förfaller eller säljs eller när kriterierna 
för säkringsredovisning inte längre uppfylls, kvarstår den ackumulerade vinsten eller förlusten av 
säkringsinstrumentet som eget kapital tills den prognostiserade transaktionen genomförs. Om den 
prognostiserade säkrade transaktionen inte längre förväntas genomföras, redovisas emellertid den 
ackumulerade vinsten eller förlusten i eget kapital omedelbart via resultatet bland finansiella intäkter eller 
kostnader. 
      
Koncernens moderbolag har valutaterminsavtal som säkrar moderbolagets framtida försäljning i SEK 
mot en valutakursrisk. Derivatavtalen har behandlats som säkring av kassaflödet som omfattas av 
säkringsredovisning.   
 
Derivaten är 100 procent effektiva utifrån effektivitetsprövningar som utförts enligt standarden IFRS 9. 
Det verkliga värdet av valutaterminsavtalen till ett nominellt värde av 17 500 tusen SEK var 30.6.2024 
2 250 tusen euro negativt, som har tagits upp i balansräkningen som en del av leverantörsskulder och 
övriga skulder. Denna summa med avdrag för uppskjutna skatter (450 tusen euro) har redovisats via 
rapporten över totalresultatet som en del av fonden för verkligt värde. 
 
Koncernen har inte haft några derivat som inte omfattats av säkringsredovisningen under 
räkenskapsperioden 2024. Under räkenskapsperioden 2023 har koncernen inte haft några derivat som 
omfattats eller inte omfattats av säkringsredovisningen. 
        
 
24. HANTERING AV FINANSIELLA RISKER    
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.)  
 
     
25. HYRESAVTAL      
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
 
 
26. LEVERANTÖRSSKULDER OCH ÖVRIGA SKULDER    
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
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27. AVSÄTTNINGAR, ANSVARSFÖRBINDELSER SAMT EVENTUALTILLGÅNGAR OCH 
EVENTUALFÖRPLIKTELSER 
 
Avsättningar och eventualförpliktelser 
En avsättning redovisas när koncernen till följd av en tidigare händelse har en legal eller informell 
förpliktelse, det är sannolikt att förpliktelsen kommer att uppfyllas och förpliktelsens storlek kan 
uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Avsättningar värderas till nuvärdet av de utgifter som krävs för att täcka  
förpliktelsen. Den diskonteringsfaktor som används för att beräkna nuvärdet väljs så att den återspeglar 
marknadens syn på pengars tidsvärde och den risk som hänför sig till förpliktelsen vid 
granskningstidpunkten. Om det är möjligt att få ersättning för en del av förpliktelsen från en tredje part, 
redovisas ersättningen som en separat tillgång, men först i det skedet då det i praktiken är säkert att 
ersättning kommer att fås. Beloppen på avsättningarna bedöms varje bokslutsdag och summorna 
justeras så att de återspeglar den aktuella bästa uppskattningen. Förändringar i avsättningarna upptas i 
resultaträkningen i samma post som avsättningen vid första redovisningstillfället. En ökning av en 
avsättning på grund av tidseffekten redovisas som en räntekostnad. 
 
En garantiavsättning redovisas när en vara med garantivillkor säljs. Sekatavara ger vanligtvis 3–5 års 
garanti på sina varor och avsättningen har beräknats som en uppskattning av de garantier som getts och  
försäljningen av varor. 
 
Koncernen hade inga betydande avsättningar i anslutning till omorganiseringar, rättegångar, 
förlustbringande avtal eller miljöansvar. 
 
En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse som härrör från inträffade händelser och vars förekomst 
kommer att bekräftas av att en osäker framtida händelse, som inte ligger inom företagets kontroll, 
inträffar. Som en eventualförpliktelse betraktas också en befintlig förpliktelse som sannolikt inte 
förutsätter att betalningsförpliktelsen uppfylls, eller vars storlek inte kan beräknas med tillräcklig 
tillförlitlighet. Eventualförpliktelser anges i noterna. 
 
 
  

Garanti- 
avsättningar 

Övriga av-
sättningar 

2024 
Totalt 

Garanti- 
avsättningar 

Övriga av-
sättningar 

2023 
Totalt 

Avsättningar             
Avsättningar 1.7. 4 710 534 5 244 4 817 542 5 359 
Avsättningar som använts 
under perioden -432 -27 -459 -800 -30 -830 
Ökningar av avsättningar  965 75 1 040 924 66 990 
Återtagna avsättningar -231 -90 -321 -287 -87 -374 
Företagsförsäljningar -600 

 
-600 

  
0 

Kursdifferenser  -60   -60 99   99 
Avsättningar 30.6. 4 352 492 4 844 4 753 491 5 244 
 
 
 

      

Långfristig   922      1 122 
Kortfristig   3 922        4 122 
 
 
Avsättningar redovisas utifrån ledningens bedömningar, eftersom de exakta beloppen av de förpliktelser 
som hänför sig till avsättningarna inte är kända när bokslutet upprättas. Om ledningen bedömer att en 
förpliktelse sannolikt inte förutsätter att betalningsförpliktelser uppfylls, upptas den som en 
eventualförpliktelse i koncernens bokslut.  
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28. ANSVARSFÖRBINDELSER SAMT EVENTUALTILLGÅNGAR OCH EVENTUAL 
FÖRPLIKTELSER    
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
 
29. TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE OCH ERSÄTTNINGAR TILL LEDNINGEN 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.)  
 
Löner och arvoden till ledningen  
 
Verkställande direktörens och ledningsgruppens prestationsbaserade löner och arvoden  
 
 2024 2023 
Verkställande direktören 

  

Penninglön jämte naturaförmåner -178 -271 
Resultatarvoden  -139 -13 
Totalt -317 -284      

Lagstadgade arbetspensionsavgifter -57 -51 
 
 
 

    

Den övriga ledningsgruppen 
  

Penninglön jämte naturaförmåner -598 -382 
Resultatarvoden -63 -16 
Totalt -661 -398      

Lagstadgade arbetspensionsavgifter -118 -71 
 
Den lagstadgade pensionsplanen är avgiftsbestämd. 

  

 
30. KONCERNEN INNEHAV AV AKTIER I DOTTERBOLAG OCH INTRESSEBOLAG 
   
 
 
 
Företagets namn och hemort Hemland 

Koncernens 
ägarandel (%)  

30.6.2024 

Koncernens 
ägarandel (%)  

30.6.2023 
Kompoziitti Ab Finland 100,00 100,00 
Mööpeli Ab Finland 100,00 70,00 
Puupeli Ab Finland 100,00 100,00 
Härveli Ab Finland 100,00 100,00 
Fjord AS Norge 0,00 100,00 
Plastikexperte GmbH Tyskland 100,00 100,00 

 
Under räkenskapsperioden förvärvade koncernen av ägarna utan bestämmande inflytande deras 
ägarandel på 30 procent i Mööpeli Ab. Därmed äger koncernen alla dotterbolag helt och hållet 30.6.2024. 
 
Koncernen har inga intressebolag. 
 
Finansiell information i sammandrag om dotterföretag, i vilka ägare utan bestämmande inflytande 
har en väsentlig andel 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
 
31. HÄNDELSER EFTER BOKSLUTET  
 
Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter bokslutsdagen. 

29 (69)



Sekatavara Abp  
FO-nummer 1234567-8 

  

 
 
Sekatavara Abp 
 
MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 
(FAS)       

(euro) Not 1.7.2023–
30.6.2024 

1.7.2022–
30.6.2023 

        
Omsättning 2 60 104 666,67 65 670 999,67 
  Förändring av lager av färdiga varor och  
  produkter i arbete 12 -247 000,00 -125 000,00 

  Övriga rörelseintäkter 3 240 000,00 343 000,00 
  Material och tjänster 4 -50 682 666,67 -54 166 666,67 
  Personalkostnader 5 -3 770 333,33 -3 840 666,67 
  Avskrivningar och nedskrivningar 6 -3 336 666,67 -4 010 000,00 
  Övriga rörelsekostnader 8 -2 107 000,00 -2 170 666,67 
Rörelsevinst   201 000,00 1 700 999,67 
  Finansiella intäkter och kostnader 9 8 000 000,00 -1 500 000,00 

Vinst före bokslutsdispositioner och skatter 
  

8 201 000,00 200 999,67 

  Bokslutsdispositioner  10 280 000,00 140 000,00 
  Direkta skatter 11 0,00 -74 000,00 
Räkenskapsperiodens vinst   8 481 000,00 266 999,67 
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Sekatavara Abp       
MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (FAS) 
(euro) 
   

      
        

AKTIVA Noter 30.6.2024 30.6.2023 
      

BESTÅENDE AKTIVA 12     

Immateriella tillgångar   518 333,33 448 333,33 
Materiella tillgångar   23 630 333,33 17 184 666,67 
Andelar i företag inom samma koncern   10 600 000,00 8 800 000,00 
Bestående aktiva totalt   34 748 666,66 26 433 000,00 
        

RÖRLIGA AKTIVA       

Omsättningstillgångar 13 5 037 000,00 5 400 000,00 
Kortfristiga fordringar 14 18 025 570,00 10 341 000,00 
Kassa och bank   10 678 096,67 2 400 000,00 
Rörliga aktiva totalt   33 740 666,67 18 141 000,00 
Aktiva totalt   68 489 333,33 44 574 000,00 

 
 
 
 
  

        

PASSIVA       
        
EGET KAPITAL 15     

Aktiekapital   2 200 000,00 2 200 000,00 
Fond för inbetalt fritt eget kapital   1 000 000,00 1 000 000,00 
Balancerad vinst från tidigare 
räkenskapsperioder 

  -2 733 000,00 -3 000 000,00 

Kapitallån     20 000 000,00 - 
Räkenskapsperiodens vinst   8 481 000,00 267 000,00 
Eget kapital totalt   28 948 000,00 467 000,00 

          
ACKUMULERADE 
BOKSLUTSDISPOSITIONER 16 1 234 000,00 1 514 000,00 

          

AVSÄTTNINGAR 17 1 614 666,67 1 748 000,00 
          

FRÄMMANDE KAPITAL 18     

Långfristigt främmande kapital   30 000 000,00 30 000 000,00 
Kortfristigt främmande kapital   6 692 666,66 10 845 000,00 
Främmande kapital totalt   36 692 666,66 40 845 000,00 
Passiva totalt   68 489 333,33 44 574 000,00 
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MODERBOLAGETS FINANSIERINGSANALYS 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.)  
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MODERBOLAGETS NOTER 
 
1. BOKSLUTETS REDOVISNINGSPRINCIPER    
  
Sekatavara Abp:s bokslut har upprättats med iakttagande av gällande finska lagar och bestämmelser 
(FAS). Talen i noterna har redovisats som tusen euro, om inte annat anges. 
 
Bokslutet har upprättats utifrån ett antagande om företagets fortlevnad, och ingen betydande osäkerhet 
har observerats i fråga om företagets fortlevnad.  
 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
       
Fordringar och skulder i utländsk valuta     
Transaktioner i utländsk valuta redovisas till transaktionsdagens kurs och fordringar och skulder i 
balansräkningen vid redovisningstidpunkten omräknas enligt bokslutsdagens genomsnittskurs. 
Kursdifferenser av kundfordringar redovisas som justering av försäljningen och kursdifferenser av 
leverantörsskulder som justering av inköpen. Kursdifferenser av finansiella transaktioner redovisas bland 
finansiella intäkter och kostnader.     
    
Finansiella tillgångar, finansiella skulder     
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
Derivat 
Koncernens moderbolag har valutaterminsavtal som säkrar moderbolagets framtida försäljning i SEK 
mot en valutakursrisk. Derivaten har behandlats som ansvar utanför balansräkningen. Som 
redovisningsprincip har man tillämpat principen om omvänd kongruens enligt kap. 2.6 punkt (ii) i 
Bokföringsnämndens utlåtande 1963/2016. 
 
Derivaten är 100 procent effektiva utifrån effektivitetsprövningar som utförts enligt standarden IFRS 9 . 
Det verkliga värdet av valutaterminsavtalen till ett nominellt värde av 17 500 tusen SEK var 30.6.2024 
2 250 tusen euro negativt. 
   
Omsättning        
Omsättningen innehåller det totala faktureringsvärdet av sålda produkter och levererade tjänster, 
minskad med korrektivposterna indirekta skatter på försäljning, rabatter och kursdifferenser av 
kundfordringar.      
  
Skatter       
Resultaträkningens skatter innehåller direkta skatter beräknade på det beskattningsbara resultatet, 
slutliga skatter från tidigare räkenskapsperioder samt förändring av uppskjutna skatter.  
        
Uppskjutna skatter      
Uppskjutna skatter har inte redovisats i moderbolagets bokslut. Temporära skillnader mellan bokföringen 
och beskattningen hänför sig i första hand till skillnaden i fråga om avskrivningar av anläggningstillgångar 
mellan dem. Den ackumulerade avskrivningsdifferensen upptas i balansräkningen i 
bokslutsdispositionernas utfall och förändringen under räkenskapsperioden i resultaträkningens 
bokslutsdispositioner.   
  
Bestående aktiva och avskrivningar      
Bestående aktiva upptas i balansräkningen till sina planenliga restvärden. De planenliga restvärdena har 
beräknats genom att minska den ursprungliga anskaffningsutgifter med kumulativa avskrivningar och 
nedskrivningar. Avskrivningarna enligt plan har beräknats som linjära avskrivningar av den ursprungliga 
anskaffningspriset enligt den uppskattade ekonomiska livslängden.  
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Avskrivningstider:  
Byggnader och konstruktioner  10–40 år  
Maskiner och inventarier     3–15 år   
Övriga materiella tillgångar   5–10 år 
Immateriella tillgångar    5–10 år    
     
Den ackumulerade differensen mellan avskrivningarna i beskattningen och avskrivningarna enligt plan 
redovisas i bokslutsdispositionernas utfall i balansräkningens passiva. Bolaget gör maximala 
avskrivningar enligt den gällande näringsskattelagen alltid när situationen medger det. 
     
Värdering av omsättningstillgångar      
Sekatavara Abp:s omsättningstillgångar har värderats till det direkta anskaffningsvärdet eller ett lägre 
återanskaffningsvärde eller sannolikt försäljningspris.  
  
Anskaffningsvärdet fastställs med FIFO-metoden (first in, first out). I anskaffningsvärdet för varor som 
införskaffats färdiga ingår alla kostnader för inköp, inklusive direkta transport-, hanterings- och övriga 
utgifter. Anskaffningsvärdet för färdiga varor tillverkade i egen regi och för produkter i arbete består av 
kostnader för råvaror, direkta lönekostnader, övriga direkta kostnader samt systematiskt fördelade rörliga 
omkostnader som är hänförliga till tillverkningen vid normal tillverkningsvolym. I anskaffningsvärdet ingår 
inte kostnaderna för främmande kapital.  
 
Forsknings- och utvecklingsutgifter      
Forskningsutgifter har redovisats som årskostnad. Utvecklingsutgifter som uppfyller 
aktiveringsförutsättningarna i enlighet med BFL 5:8 aktiveras i balansräkningen bland immateriella 
tillgångar. Aktiverade utvecklingsutgifter avskrivs som linjära avskrivningar under den ekonomiska 
livslängden, dock högst 10 år.     
   
Leasing 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
        
  
 
Resultaträkningens noter 
 
2. OMSÄTTNING 
 
Omsättning enligt marknadsområde, % av omsättningen 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
 
Omsättning enligt verksamhetsområdet 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
 
 
3.  ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 
    

2024 2023 
Hyresintäkter 174  222 
Övriga rörelseintäkter 66  121 
Övriga rörelseintäkter totalt  240  343 

 
 
4. MATERIAL OCH TJÄNSTER 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
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5.  PERSONALKOSTNADER OCH GENOMSNITTLIGT ANTAL ANSTÄLLDA 
 
 2024 2023 
Löner och arvoden -3 069 -3 083 
Pensionskostnader  -568 -570 
Övriga lönebikostnader             -133 -188 
Personalkostnader totalt           -3 770 -3 841 

 
 
Löner och arvoden till ledningen  
 
Verkställande direktörens och ledningsgruppens prestationsbaserade löner och arvoden  
 
 2024 2023 
Verkställande direktören 

  

Penninglön jämte naturaförmåner -178 -271 
Resultatarvoden  -139 -13 
Totalt -317 -284      

Lagstadgade arbetspensionsavgifter -57 -51 
 
 
 

    

Den övriga ledningsgruppen 
  

Penninglön jämte naturaförmåner -598 -382 
Resultatarvoden -63 -16 
Totalt -661 -398      

Lagstadgade arbetspensionsavgifter -118 -71 
 
Den lagstadgade pensionsplanen är avgiftsbestämd. 

  

     

Styrelseledamöter och deras arvoden 
  

Kauno Kuusi -50 -45 
Tarja Tarkka -25 -20 
Minna Metsä  -25 -20 
Kaija Käki -25 -20 
Tuomo Tuomi -25 -20 
Totalt -150 -125 

 
Lån till närstående 
Närstående har inte fått några penninglån från bolaget. 
 
Antal anställda 
 2024 2023 
Genomsnittligt antal tjänstemän under räkenskapsperioden                  25                     26 
Genomsnittligt antal arbetstagare under 
räkenskapsperioden 

                   5                       5 

Genomsnittligt antal anställda under 
räkenskapsperioden 

                 30                     31 
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6.  AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
7. REVISORSARVODEN 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
 
8. ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER  
 

 2024 2023 
Frivilliga personalkostnader -450 -394 
Experttjänster  -234 -211 
IT- och administrativa kostnader -349 -335 
Fastighetsutgifter   -408 -532 
Försäkringar -457 -514 
Transaktionsutgifter för förvärv av minoritetsdel -90 0 
Marknadsföring och kommunikation  -110 -174 
Övriga kostnader -9 -11 
Totalt -2 107 -2 171 

 
 
 
9. FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER 
 

 2024 2023 
Finansiella intäkter   
Från övriga   
   Försäljningsvinster av aktier 200* - 
Från företag inom samma koncern   
   Vinstutdelningsintäkter 9 300 - 
Finansiella intäkter totalt 9 500 - 

 
Finansiella kostnader   
Till övriga   
   Räntekostnader -1 500 -1 500 
Till företag inom samma koncern - - 
Finansiella kostnader totalt -1 500 -1 500 
   
Finansiella intäkter och kostnader totalt 8 000 -1 500 

 
*Innehåller en försäljningsvinst på 200 tusen euro från försäljningen av aktierna i Fjord AS. 
 
10. BOKSLUTSDISPOSITIONER 
 
 2024 2023 
Förändring av avskrivningsdifferens                280                    140 
Bokslutsdispositioner totalt                280                  140 
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11.  DIREKTA SKATTER 
 
 2024 2023 
Inkomstskatter för räkenskapsperioden  - -74 
Inkomstskatter för tidigare räkenskapsperioder  
Övriga direkta skatter 

- 
- 

- 
- 

Direkta skatter totalt - -74 
 
 
Balansräkningens noter 
 
12.  BESTÅENDE AKTIVA 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
 
Andelar i företag inom samma koncern   
 
 
 
Företagets namn och hemort 

Moderbolagets 
ägarandel (%)  

30.6.2024 

Moderbolagets 
ägarandel (%)  

30.6.2023 

Redovisat 
värde 

30.6.2024  

Redovisat 
värde 

30.6.2023  
Kompoziitti Ab, Finland 100 100 200 200 
Plastikexperte GmbH, Tyskland 100 100 1 200 1 200 
Mööpeli Ab, Finland 100 70 9 000 6 000 
Puupeli Ab, Finland 100 100 100 100 
Härveli Ab, Finland 100 100 100 100 
Fjord AS, Norge 0 100 0 1 200 
Totalt   10 600 8 800 

 
13. OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 
  

2024 2023 
Material och förnödenheter 1 755 1 871 
Produkter i arbete 897 907 
Färdiga varor 2 385 2 622 
Totalt 5 037 5 400 

    
14.  FORDRINGAR 
 

 2024 2023 
Fodringar på företag inom samma koncern   
Kundfordringar 1 354 1 451 
Resultatregleringar (vinstutdelningsfordringar) 6 800 - 
Fordringar på företag inom samma koncern totalt 8 154 1 451 

 
   

Fordringar på utomstående   
Kundfordringar 8 226 7 331 
Resultatregleringar 1 106 997 
Övriga fordringar 540 562 
Fordringar på utomstående totalt 9 872 8 890 

 
 
Fordringar totalt 18 026 10 341 
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15. EGET KAPITAL 
 

 2024 2023 
Bundet eget kapital    
Aktiekapital 2 200 2 200 
Totalt 2 200 2 200 
   
Fritt eget kapital   
Fond för inbetalt fritt eget kapital 1 000 1 000 
Balanserad vinst (-förlust) från tidigare räkenskapsperioder -2 733 -3 000 
Räkenskapsperiodens vinst (-förlust) 8 481 267 
Totalt 6 748 -1 733 
   
Kapitallån 20 000 0 
   
Eget kapital totalt 28 948 467 
   
Beräkning av utdelningsbara medel   
Fritt eget kapital 6 748 -1 733 
Aktiverade utvecklingsutgifter -175 0 
Totalt 6 573 -1 733 

     
 
Kapitallån 
 
Bolaget har 30.6.2024 ett kapitallån enligt 12 kap. i aktiebolagslagen på 20 000 tusen euro. 
 
De huvudsakliga lånevillkoren är följande: 
Kapital och ränta får under bolagets likvidation och konkurs betalas endast med sämre företrädesrätt än 
alla övriga skulder. Kapitalet får i övrigt återbetalas och ränta betalas endast till den del beloppet av 
bolagets fria egna kapital och samtliga kapitallån vid betalningstidpunkten överskrider förlusten enligt 
bolagets balansräkning för den senast avslutade räkenskapsperioden eller enligt balansräkningen i ett 
nyare bokslut. 
 
Hela lånekapitalet betalas på lånets förfallodag 31.8.2028. Om bokslutet inte har fastställts senast 
31.8.2028, förfaller kapitalet till betalning omedelbart efter att bokslutet för räkenskapsperioden 
1.7.2027–30.6.2028 har fastställts. 
  
Räntan på lånet är 15 procent (fast) per annum. Räntan betalas årligen 31.8. Om bokslutet inte har 
fastställts senast 31.8, förfaller räntan till betalning omedelbart efter att bokslutet har fastställts.  
 
Den ränta på lånet som inte har tagits upp som kostnad per 30.6.2024 är totalt 1 750 tusen euro.  
 
 
16. ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER  
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
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17. AVSÄTTNINGAR 
 
 2024 2023 
Avsättningar 1 615 1 748 

 
Avsättningarna består av garantiansvar i anslutning till produkter som överlåtits genom försäljning.   
 
 
18.  FRÄMMANDE KAPITAL 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
 
 
19.  SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
 
 
20.  TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
 
Mellan koncernbolagen förekommer normala marknadsmässiga transaktioner. Koncernbolagen har 
inga andra transaktioner med närstående än ersättningar till ledningen (not 29 koncernen och not 5 
moderbolaget).  
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UNDERSKRIFTER AV BOKSLUTET OCH VERKSAMHETSBERÄTTELSEN  
    
      
         
Helsingfors 7.9.2024     
      
       
Kauno Kuusi    Tarja Tarkka 
Kauno Kuusi    Tarja Tarkka 
Styrelseordförande    Styrelseledamot 
      
      
Minna Metsä    Kaija Käki 
Minna Metsä    Kaija Käki 
Styrelseledamot   Styrelseledamot 
       
      
Pertti Vääränen    Tuomo Tuomi   
Pertti Vääränen   Tuomo Tuomi 
Verkställande direktör   Styrelseledamot  
  
 
  
  
     
      
      
REVISORSANTECKNING      
      
Över utförd revision har i dag avgetts en berättelse.     
      
Helsingfors den 7 september 2024     
      
Tarkkamarkka Ab     
Revisionssammanslutning    
       
Kaisa Kamreeri      
Kaisa Kamreeri      
GR, CGR   
 
 
    
Tarkkamarkka Ab   
Revisionsgränden 1 
00180 Helsingfors    
     
 
  

40 (69)



Sekatavara Abp  
FO-nummer 1234567-8 

  

 
FÖRTECKNING ÖVER BOKFÖRINGSBÖCKER, VERIFIKATSLAG OCH DERAS 
FÖRVARINGSSÄTT 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten inverkar inte på lösandet av uppgiften.) 
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Bilaga 2.  

 

Sekatavara Abp 

ORDINARIE BOLAGSSTÄMMA 1/2023–2024 

Tid   15.10.2023 

Plats  Sekatavara Abp:s huvudkontor, Helsingfors 

Närvarande Bolagets aktiekapital består av A-aktier. Sammanlagt 2 560 000 A-aktier 
var företrädda (antalet utestående aktier sammanlagt 3 000 000 A-aktier 
per 15.10.2023). Deltagarförteckningen ingår i bilaga A.  

   
 

1§  Mötets öppnande 

Bolagets styrelseordförande Kauno Kuusi öppnade mötet kl. 17:05. 

 

2§ Mötets konstituering 

Till mötesordförande valdes Kauno Kuusi. Till mötessekreterare valdes Mika 
Suoranen. Till protokolljusterare och rösträknare valdes Tiina Toimela och Sauli 
Nenonen. Mötesdeltagarna och deras röstetal konstaterades.  

 

3§ Mötets laglighet 

Möteskallelserna, de handlingar som lagts fram på förhand, utskottens förslag samt 
beslutsförslagen har levererats i enlighet med bolagsordningens och 
aktiebolagslagens krav på ordinarie bolagsstämma. Möteskallelsens innehåll: 

• mötets öppnande 
• mötets konstituering 
• konstaterande av närvarande och fastställande röstlängden 
• konstaterande av mötets laglighet 
• verkställande direktörens översikt 
• presentation av revisionsberättelsen 
• fastställande av balansräkningen och resultaträkningen (ABL 5:3.2.1) 
• behandling av det resultat som balansräkningen utvisar (ABL 5:3.2.2) 
• beviljande av ansvarsfrihet (ABL 5:3.2.3) 
• behandling av ersättningsrapporten, behandling av ersättningspolicyn, beslut 

om styrelseledamöternas arvoden och om grunderna för kostnadsersättningar 
• antalet ordinarie styrelseledamöter och val av styrelseledamöter (ABL 5:3.2.4) 
• beslut om revisorsarvoden 
• val av revisorer (ABL 5:3.2.4) 

De närvarande konstaterades och mötets röstlängd fastställdes i enlighet med bilaga 
A. 
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Mötet konstaterades vara lagenligt sammankallat samt beslutfört. På mötet behandlas 
i enlighet med kallelsen de ärenden som enligt bolagsordningen och aktiebolagslagen 
ankommer på den ordinarie bolagsstämman.  

 

4§ Verkställande direktörens översikt 

Koncernens moderbolags verkställande direktör Pertti Vääränen presenterade en 
översikt över den räkenskapsperiod som avslutades 30.6.2023 samt de viktigaste 
punkterna i bokslutet.  

 

5§ Fastställande av balansräkningen och resultaträkningen samt presentation av 
revisionsberättelsen 

Koncernens och moderbolagets bokslut för räkenskapsperioden 1.7.2022–30.6.2023 
behandlades och den revisionsberättelse som revisorn lämnat in lästes upp. Styrelsen 
har upprättat, godkänt och undertecknat bokslutet 6.9.2023. Det konstaterades att 
revisorn inte haft något att anmärka på bokslutet och att revisionsberättelsen var enligt 
standardutformningen.  

Resultatet och balansräkningen fastställdes.  

6§ Behandling av det resultat som balansräkningen utvisar 

Det beslöts att ingen utdelning betalas för räkenskapsperioden 1.7.2022–30.6.2023. 
Räkenskapsperiodens resultat överförs till kontot för balancerad vinst (-förlust) från 
tidigare räkenskapsperioder.  

 

7§ Beviljande av ansvarsfrihet 

Det beslöts att verkställande direktören och styrelseledamöterna beviljas ansvarsfrihet 
för den räkenskapsperiod som avslutades 30.6.2023.  

 

8§ Behandling av ersättningsrapporten, behandling av ersättningspolicyn, beslut 
om styrelseledamöternas arvoden och om grunderna för kostnadsersättningar 
Utskottens och styrelsens förslag enligt bilaga A. Besluten fastställdes i enlighet med 
förslagen i bilaga A.  

 

9§ Antalet ordinarie styrelseledamöter  

 Det beslöts att i styrelsen ingår fem ordinarie ledamöter.  

 

10§ Val av styrelseledamöter 

Det beslöts att de nuvarande styrelseledamöterna, Kauno Kuusi, Tarja Tarkka, Minna 
Metsä, Kaija Käki och Tuomo Tuomi, fortsätter sina uppdrag.  
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11§  Revisorsarvoden 

 Det beslöts att styrelsens förslag till revisorsarvoden godkänns i enlighet med bilaga 
A.  

 

12§ Val av revisor  

Det beslöts att den nuvarande revisorn, revisionssammanslutning Tarkkamarkka Ab, 
fortsätter sitt uppdrag fram till följande ordinarie bolagsstämma. Tarkkamarkka Ab har 
utsett GR, CGR Kaisa Kamreeri till huvudansvarig revisor. 

 

13§ Övriga ärenden 

 Det fanns inga övriga ärenden på föredragningslistan.  

 

14§ Mötets avslutande  

Det konstaterades att besluten fattades enhälligt. Ordföranden avslutade mötet kl. 
18:45.  

 
In fidem:  

 

Mötesordförande    Mötessekreterare 
Kauno Kuusi    Mika Suoranen 
Kauno Kuusi    Mika Suoranen 
 

Protokolljusterare   Protokolljusterare 
Tiina Toimela    Sauli Nenonen 
Tiina Toimela   Sauli Nenonen 
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Bolagsstämma 15.10.2023  
 
Bilaga A  
 
Kallade / deltagare 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
Behandling av ersättningsrapporten, behandling av ersättningspolicyn, beslut om 
styrelseledamöternas arvoden och om grunderna för kostnadsersättningar – 
styrelsens förslag 
 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
 
Revisorsarvoden – styrelsens förslag  
 
(Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 
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Bilaga 3 

 

Sekatavara Abp 

STYRELSEMÖTE 1/2023–2024 

Tid   15.10.2023 

Plats  Sekatavara Abp:s huvudkontor, Helsingfors 

Närvarande  Kauno Kuusi, ledamot 
  Tarja Tarkka, ledamot 
  Minna Metsä, ledamot 
  Kaija Käki, ledamot 
  Tuomo Tuomi, ledamot 
   
 
 

1. Styrelsens konstituerande möte.  
 

2. Det konstaterades att de styrelseledamöter som valdes av bolagsstämman är närvarande. 
 

3. Styrelsen valde enhälligt Kauno Kuusi till styrelseordförande. 
 

4. Ordföranden avslutade mötet. 
 
 
 
 
Kauno Kuusi Tarja Tarkka        Minna Metsä         Kaija Käki              Tuomo Tuomi 
Kauno Kuusi Tarja Tarkka             Minna Metsä          Kaija Käki              Tuomo Tuomi 
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Bilaga 4 

 

Sekatavara Abp 

STYRELSEMÖTE 2/2023–2024 

Tid   30.11.2023 

Plats  Sekatavara Abp:s huvudkontor, Helsingfors 

Närvarande  Kauno Kuusi, ordförande 
  Tarja Tarkka, ledamot 
  Minna Metsä, ledamot 
  Kaija Käki, ledamot 
  Tuomo Tuomi, ledamot 
  Pertti Vääränen, verkställande direktör 
  Mika Suoranen, koncernens ekonomidirektör 
 

1. Ordföranden öppnade mötet. 
 

2. Ordföranden konstaterade att mötet är beslutfört. 
 

3. Protokollet från föregående möte godkändes. 
 

4. Bolagets finansiella ställning och kapitallån 
 
Bolagets finansiella ställning behandlades. Bolaget har behov av tilläggsfinansiering för att 
trygga företagets fortlevnad. Verkställande direktör Vääränen delgav styrelsen en översikt av 
slutresultatet av de förhandlingar som förts med finansiärerna. Ingen bankgrupp var villig att 
bevilja bolaget tilläggsfinansiering. Diskussioner fördes också med den nuvarande 
finansiären Kardvirt Abp. Kardvirt Abp varit inte redo att bevilja tilläggsfinansiering eller 
ändringar i lånevillkoren. Bolaget har ett lån på 30 000 tusen euro från Kardvirt Abp.  
 
Förutom bankgrupperna har Vääränen kontaktat flera andra finansiärsaktörer. Endast Kehira 
Ab är redo att bevilja finansiering på 20 000 tusen euro till kapitallånevillkor och en fast ränta 
på 15 procent. Kehira Ab:s förslag godkändes och Vääränen bemyndigades att underteckna 
skuldebrevet (bilaga B) och lyfta lånet med detta datum.  

 
 

5. Ordföranden avslutade mötet. 
 

Kauno Kuusi Tarja Tarkka        Minna Metsä         Kaija Käki              Tuomo Tuomi 
Kauno Kuusi Tarja Tarkka             Minna Metsä      Kaija Käki          Tuomo Tuomi
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BILAGA B 

SKULDEBREV FÖR KAPITALLÅN 

 

Långivare:  

Kehira Ab, FO-nummer 3333444-0 

Låntagare:  

Sekatavara Abp, FO-nummer 1234567-8 

 

Belopp:  

20 000 000 euro (tjugo miljoner euro). Lånets uttagsdag är dagen för undertecknande av denna 
handling.  

Lånets syfte:  

Lånet är ett i 12:1 § i aktiebolagslagen avsett kapitallån som är avsett att stärka Låntagares 
kapitalstruktur.  

Återbetalning:  

1) Kapital och ränta får under bolagets likvidation och konkurs betalas endast med sämre 
företrädesrätt än alla övriga skulder, 

2) Kapitalet får i övrigt återbetalas och ränta betalas endast till den del beloppet av bolagets fria egna 
kapital och samtliga kapitallån vid betalningstidpunkten överskrider förlusten enligt bolagets 
balansräkning för den senast avslutade räkenskapsperioden eller enligt balansräkningen i ett nyare 
bokslut. 

Hela lånekapitalet betalas på lånets förfallodag 31.8.2028. Om bokslutet inte har fastställts senast 
31.8.2028, förfaller kapitalet till betalning omedelbart efter att bokslutet för räkenskapsperioden 
1.7.2027–30.6.2028 har fastställts.  

 

Ränta: 

Räntan på lånet är 15 procent (fast) per annum. Räntan betalas årligen 31.8. Om räntan inte kan 
betalas med stöd av ABL 12:1, överförs den till betalning utifrån det första sådana bokslutet utifrån 
vilket den kan betalas. Den upplupna ränta på lånet som inte kostnadsförts presenteras årligen i 
bokslutet i en not som gäller kapitallån. Om bokslutet inte har fastställts senast 31.8, förfaller räntan 
till betalning omedelbart efter att bokslutet har fastställts.  
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Säkerhet:  

Det har inte ställts någon säkerhet för kapitallånet.  

Datum:  

Helsingfors 30.11.2023 

Underskrifter: 

 

Långivare   Låntagare 

Markus Mäkinen  Pertti Vääränen 

Markus Mäkinen  Pertti Vääränen 
verkställande direktör  verkställande direktör 
Kehira Ab   Sekatavara Abp 
 

Bevittnas:  

 

Tuula Tuppurainen  Jaakko Eloranta 

Tuula Tuppurainen  Jaakko Eloranta 
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Bilaga 5 

Sekatavara Abp 

STYRELSEMÖTE 3/2023–2024 

Tid   1.2.2024 

Plats  Sekatavara Abp:s huvudkontor, Helsingfors 

Närvarande  Kauno Kuusi, ordförande 
  Tarja Tarkka, ledamot 
  Minna Metsä, ledamot 
  Kaija Käki, ledamot 
  Tuomo Tuomi, ledamot 
  Pertti Vääränen, verkställande direktör 
  Mika Suoranen, koncernens ekonomidirektör 
 

1. Ordföranden öppnade mötet. 
 

2. Ordföranden konstaterade att mötet är beslutfört. 
 

3. Protokollet från föregående möte godkändes. 
 

4. Köp av aktierna i Mööpeli Ab 

 
Det konstaterades att hela den återstående aktiestocken på 30 procent i dotterbolaget 
Mööpeli Ab, som koncernen tidigare ägt till 70 procent, hade förvärvats 31.1.2024. 
Minoritetsägaren kontaktade bolaget i början av september med tanke på att avstå från sitt 
innehav. Minoritetsägaren kom med ett lockande anbud, som man efter förhandlingar 
beslutade godkänna. Köpesumman för aktierna var 3 000 tusen euro, och hela summan 
betalades kontant.  
 

5. Försäljning av dotterbolaget Fjord AS 

 
Det konstaterades att hela aktiestocken i koncernens helägda dotterbolag Fjord AS har sålts 
31.1.2024. Diskussionerna med köparkandidater inleddes i början av året. Efter förhandlingar 
med en köparkandidat nådde man ett för parterna tillfredsställande slutresultat redan i slutet 
av januari. Köpesumman var 15 891 tusen norska kronor, som betalades i sin helhet som 
kontant ersättning 31.1.2024 (1 400 tusen euro enligt kursen den aktuella dagen). 
Försäljningen av dotterbolaget är i linje med koncernens strategi att koncentrera sig på 
hemlandet. Det enda återstående utländska dotterbolaget finns i Tyskland. 
 
I koncernen redovisades en försäljningsvinst på 400 tusen euro av försäljningen. I 
moderbolagets bokslut redovisades en försäljningsvinst på 200 tusen euro av försäljningen 
av dotterbolaget (Bilaga C). 
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6. Ordföranden avslutade mötet. 

 

Kauno Kuusi Tarja Tarkka        Minna Metsä         Kaija Käki              Tuomo Tuomi 
   
Kauno Kuusi Tarja Tarkka    Minna Metsä      Kaija Käki          Tuomo Tuomi 
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BILAGA C.  
 
Försäljningsvinstkalkyl Fjord AS   
Omvandlad till euro 31.1.2024 med EUR/NOK-kursen 11.351  
   
  
          
          
          
Kalkyl över försäljningsvinsten av Fjord AS     
          
Moderbolag       
        EUR tusen 
Aktiernas värde      1 200      
Försäljningspris      1 400      
Försäljningsvinst           200      
          
Koncern       
       EUR tusen 
Anläggningstillgångar        2 000      
Omsättningstillgångar            1 000      
Kundfordringar  1 000  
Likvida medel  0  
Leverantörsskulder  -2 400  
Avsättningar  -600  
Nettotillgångar           1 000     
Försäljningspris      1 400     
Försäljningsvinst                  400   
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Bilaga 6 

 

Sekatavara Abp 

STYRELSEMÖTE 4/2023-2024 

Tid   24.4.2024 

Plats  Sekatavara Abp:s huvudkontor, Helsingfors 

Närvarande  Kauno Kuusi, ordförande 
  Tarja Tarkka, ledamot 
  Minna Metsä, ledamot 
  Kaija Käki, ledamot 
  Tuomo Tuomi, ledamot 
  Pertti Vääränen, verkställande direktör 
  Mika Suoranen, koncernens ekonomidirektör 
 

1. Ordföranden öppnade mötet. 
 

2. Ordföranden konstaterade att mötet är beslutfört. 
 

3. Protokollet från föregående möte godkändes. 
 

4. Bolagets finansiella ställning och lönsamhet 
 

Koncernens och moderbolagets finansiella ställning behandlades. Verkställande 
direktören Vääränen gav styrelsen en översikt av likviditeten, finansieringens tillräcklighet 
samt lönsamheten.  
 
Det konstaterades att det kapitallån som lyftes hösten 2023 har förbättrat koncernens 
och moderbolagets kassasituation, men finansieringens tillräcklighet är fortfarande 
tämligen stram. Under den räkenskapsperiod som börjar 1.7.2024 förekommer inga 
amorteringar på de nuvarande lånen, men driftskapitalet används förutom för löpande 
utgifter för bl.a. underhållsinvesteringar, betalning av räntor och, om bolagsstämman 
godkänner det, vinstutdelning. Vääränen har också på nytt tagit kontakt med de aktörer 
som beviljar finansiering, men tills vidare går det inte att få tilläggsfinansiering.  
 
Styrelsen konstaterade att enligt dagens uppskattning kommer den nuvarande 
finansieringen att räcka till för räkenskapsperioden 2024–2025, men alla affärsområden 
bör fästa uppmärksamhet vid lönsamheten.  
 
 
 

5. Ordföranden avslutade mötet. 

 

Kauno Kuusi Tarja Tarkka        Minna Metsä         Kaija Käki              Tuomo Tuomi 
   
Kauno Kuusi Tarja Tarkka    Minna Metsä      Kaija Käki          Tuomo Tuomi  
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Bilaga 7 

 

Sekatavara Abp 

STYRELSEMÖTE 5/2023–2024 

Tid   25.6.2024 

Plats  Sekatavara Abp:s huvudkontor, Helsingfors 

Närvarande  Kauno Kuusi, ordförande 
  Tarja Tarkka, ledamot 
  Minna Metsä, ledamot 
  Kaija Käki, ledamot 
  Tuomo Tuomi, ledamot 
  Pertti Vääränen, verkställande direktör 
   
 

1. Ordföranden öppnade mötet. 
 

2. Ordföranden konstaterade att mötet är beslutfört. 
 

3. Protokollet från föregående möte godkändes. 
 

4. Optioner och andra särskilda rättigheter  
 
Styrelsen behandlade verkställande direktör Vääränens förslag att skapa engagemang hos 
koncernens moderbolags nyckelpersoner. Man beslöt att godkänna verkställande 
direktörens förslag enligt vilket ekonomidirektören, HR-direktören, IT-direktören, 
försäljningsdirektören samt produktionsdirektören den 30 juni 2024 vardera beviljas 20 000 
optionsrätter att teckna bolagets aktier till priset 0,50 euro/aktie.  
 
Som optioner beviljas därmed sammanlagt 100 000 aktier i bolaget till teckningspriset 0,50 
euro/aktie. Teckningstiden inleds den 1 juli 2024 och avslutas den 30 juni 2025, då bolaget 
emitterar lika många nya aktier som de använda teckningsrätterna. Om en nyckelperson inte 
är anställd hos bolaget vid teckningstidens utgång, har denna person ingen rätt till aktier och 
ett eventuellt teckningspris som betalats till bolaget återbetalas till personen i fråga. 
 
Vääränen bekräftade för styrelsen att beslutet inte medför några införingar i bokföringen i det 
koncernbokslut som upprättas för räkenskapsperioden 1.7.2023–30.6.2024, när man beaktar 
optionens uppskattade verkliga värde på 1 euro/aktie, och att kostnaden periodiseras från 
tidpunkten för beviljandet på den tid som personen är skyldig att vara i arbete.     

 
5. Ordföranden avslutade mötet. 

 

Kauno Kuusi Tarja Tarkka        Minna Metsä         Kaija Käki              Tuomo Tuomi 
Kauno Kuusi Tarja Tarkka             Minna Metsä      Kaija Käki          Tuomo Tuomi
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Bilaga 8 

Sekatavara Abp  

STYRELSEMÖTE 1/2024–2025 

Tid  15.7.2024 

Plats Sekatavara Abp:s huvudkontor, Helsingfors 

Närvarande Kauno Kuusi, ordförande 
Tarja Tarkka, ledamot 
Minna Metsä, ledamot 
Kaija Käki, ledamot 
Tuomo Tuomi, ledamot 
Pertti Vääränen, verkställande direktör 
Mika Suoranen, koncernens ekonomidirektör 

1. Ordföranden öppnade mötet.

2. Ordföranden konstaterade att mötet är beslutfört.

3. Protokollet från föregående möte godkändes.

4. EU:s beslut att förbjuda användningen av plastmuggar

EU har överraskande i början av juni antagit en förordning1, som förbjuder användningen av
plastmuggar inom hela EU. I och med beslutet får plastmuggar inte längre säljas fr.o.m.
1.7.2024. EU:s lagstiftningsprojekt var allmänt känt, men att försäljningsförbudet trädde i kraft
redan 1.7.2024 i stället för 2026, som man förutspått tidigare, var en överraskning. Lagen
förpliktar medlemsstaterna att förstöra muggarna utan att det medför extra kostnader för
restaurangerna eller försäljarna och tillverkarna av muggarna. Bolagen kommer ändå inte att
betalas någon kompensation för befintliga muggar.

Koncernen hade förberett sig på förändringen, eftersom man avstått från tillverkningen av
plastprodukter redan tidigare och de maskiner som använts för tillverkningen av
plastprodukter har konverterats till att producera produkter baserade på andra råmaterial.
Dessutom har volymen av andra tillverkares plastprodukter som koncernen säljer minskat i
betydelse och täckningsnivån har varit låg.  När det gäller plastprodukter ingår i koncernens
prognostiserade omsättning för räkenskapsperioden 2024–2025 endast moderbolagets
försäljningsavtal på 200 000 tusen svenska kronor (cirka 17 000 tusen euro) för plastmuggar
med Klient AB samt en prognostiserad omsättning på 6 000 tusen euro för konsulttjänster för
det tyska dotterbolagets del. Dessa prognostiserade transaktioners inverkan på det
prognostiserade driftsbidraget är dock liten.

1 Den förordning som nämns i uppgiften är fiktiv. 
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4.1 Klient AB 

Sekatavara Abp hade ett försäljningsavtal på 200 000 tusen svenska kronor för plastmuggar 
med det svenska bolaget Klient AB för juli–december 2024. Klient AB åberopade 
försäljningsavtalets force majeure-villkor i slutet av juni och i och med detta är Klient AB inte 
skyldigt att köpa plastmuggar och inte heller betala någon annan kompensation till 
Sekatavara Abp.   

4.2 Plastikexperte GmbH 

Dessutom upphör konsultaffärsverksamheten för tillverkare av plastmuggar i Sekatavara 
Abp:s tyska dotterbolag Plastikexperte GmbH i och med EU:s beslut. Bolaget hade 20 
plastingenjörer anställda men de har redan sagt upp sig under juni och hittat nya arbeten. 
Bolaget verkar i en hyresfastighet i omedelbar anslutning till en lokal plastmuggstillverkare. 
Hela området var inriktat på produktion av plastmuggar, och industriverksamheten i området 
kommer att upphöra. Plastikexperte GmbH hade inga öppna fordringar på 
plastmuggstillverkare och i slutet av juni pågick inga projekt med dem.  

Det återstår fortfarande tre år av hyresavtalet för fastigheten och det innehåller ingen 
uppsägningsrätt. Tyvärr är det inte heller realistiskt att anta att man lyckas hyra ut den i 
fortsättningen med tanke på situationen. I Plastikexperte GmbH:s balansräkning (bilaga D) 
finns precis så mycket kontanta medel att man kommer att klara av de återstående 
hyresbetalningarna utan finansiering från moderbolaget, och utöver dem har bolaget inga 
andra kostnader. Avsikten är att upplösa bolaget efter att hyresavtalet gått ut. Upplösningen 
av bolaget är i första hand en formalitet, eftersom bolagets kassa då antas vara tom. Efter 
upplösningen av Plastikexperte GmbH har koncernen inga utländska dotterbolag. 

4.3 Övriga konsekvenser 

Koncernen har redan investerat i en konvertering av produktionsmaskinerna så de börjar 
producera icke-plastbaserade produkter och kan nu utnyttja hela produktionskapaciteten för 
att tillverka icke-plastbaserade produkter. Enligt prognosen kan den prognostiserade 
uteblivna omsättningen kompenseras fullt ut och koncernens omsättning antas öka under 
räkenskapsperioden 2024–2025, när produktionskapaciteten utnyttjas fullt ut. Dessutom 
kommer man att satsa på forskning och produktutveckling.  

Tillsammans med ett finskt kundföretag har man undersökt möjligheten att ersätta plast med 
kompositmaterial i kundens nya produktionsprocess. Koncernens dotterbolag Puupeli Ab 
sålde och fakturerade 15.6.2024 en provsats kompositmaterial på 450 tusen euro, som 
tidigare skaffats i lager från en underleverantör, till kunden med en rörelsevinst på 45 tusen 
euro. Kunden kan testa produktens lämplighet under 60 dagar och betala när kunden har 
godkänt produkten. Arrangemanget är exceptionellt, för normalt har kunderna inte dylik 
godkännande- och testningstid. Förväntan är att omsättningen för enbart dessa produkter 
och deras verkan på rörelsevinsten ska tiofaldigas under räkenskapsperioden 2024–2025 
jämfört med den omsättning på 450 tusen euro och den rörelsevinst på 45 tusen euro som 
redovisats för den nu avslutade räkenskapsperioden. Kunden var nöjd med produkten och 
meddelade sig godkänna den 10.7.2024.  

1 Skrivfel korrigerat. Tidigare lydelse: 450 000 tusen euro.

1



 
5. Försäljning av Kompoziitti Ab:s maskiner 

 

Finansinstitutet CBA-Bank kontaktade på hösten Sekatavara-koncernen med idén att 
koncernen skulle sälja sina anläggningstillgångar till banken och hyra dem tillbaka. 
Arrangemanget skulle vara ett sätt att öka koncernens kassamedel.  

Efter övervägande beslutade ledningen med stöd av det bemyndigande som styrelsen gett 
den under den föregående räkenskapsperioden att genomföra arrangemanget, som 
omedelbart ger koncernen tillgång till kassamedel. Dessutom kan koncernen ta upp en 
försäljningsvinst på 3 000 tusen euro bland koncernens övriga rörelseintäkter, som består av 
skillnaden på 2 000 tusen euro mellan det redovisade värdet och köpesumman. 
Arrangemanget inverkar inte på den operativa verksamheten. Sekatavara Abps:s dotterbolag 
Kompoziitti Ab:s kompositmaskin såldes till det verkliga värdet 5 000 tusen euro till CBA-
Bank den 30 juni 2024, då också pengarna genast kom in på bankkontot. 

I samband med arrangemanget ingick Kompoziitti Ab ett leasingavtal med CBA-Bank om att 
leasa kompositmaskinen för bolagets eget bruk till en årshyra av 500 tusen euro (utan 
moms). Enligt avtalet är Kompoziitti Ab skyldigt att lösa in maskinen tillbaka av banken när 
avtalet går ut till samma pris som maskinen såldes till. 

För leasingarrangemanget redovisades en nyttjanderättspost på 5 000 tusen euro och en 
leasingskuld som baserar sig på nuvärdet av inlösningsskyldigheten på 5 000 tusen euro och 
leasingavgifterna. Som bilaga medföljer koncernens försäljningsvinstkalkyl och de noteringar 
enligt IFRS-standarderna som hänför sig till leasingavtalet. (Bilaga E.) 

 
6. Ordföranden avslutade mötet. 

 

Kauno Kuusi           Tarja Tarkka        Minna Metsä         Kaija Käki              Tuomo Tuomi  

Kauno Kuusi Tarja Tarkka    Minna Metsä      Kaija Käki          Tuomo Tuomi 
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BILAGA D. Plastikexperte GmbH:s balansräkning 30.6.2024 (tusen euro)     
          
       
Aktiva      
Nyttjanderätter      2 433      
Uppskjuten skattefordran  823  
Likvida medel  2 917  
  6 173  
 
 
    
Passiva 
Eget kapital   3 667              
 
Leasingskulder  2 506  
  6 173  

 

  

58 (69)



 

BILAGA E. Försäljning av en kompositmaskin till CBA-Bank 
  
Kalkyl över försäljningsvinsten:  
  
    
     
Koncernen       EUR tusen 
Anläggningstillgångar      -2 000    
Likvida medel (Försäljningspris) 5 000 
Försäljningsvinst  3 000 
 
Dessutom bokfördes: 
Nyttjanderätter  5 000 
Leasingskulder  5 000 
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Bilaga 9 

 

Sekatavara Abp 

STYRELSEMÖTE 2/2024–2025 

Tid   31.8.2024 

Plats  Sekatavara Abp:s huvudkontor, Helsingfors 

Närvarande  Kauno Kuusi, ordförande 
  Tarja Tarkka, ledamot 
  Minna Metsä, ledamot 
  Kaija Käki, ledamot 
  Tuomo Tuomi, ledamot 
  Pertti Vääränen, verkställande direktör 
  Mika Suoranen, koncernens ekonomidirektör 
 

1. Ordföranden öppnade mötet. 
 

2. Ordföranden konstaterade att mötet är beslutfört. 
 

3. Protokollet från föregående möte godkändes. 
 

4. Vetkutin Ab:s konkurs 
 
Ekonomidirektör Suoranen gick igenom den överraskande konkursen av koncernens 
långvariga kund Vetkutin Ab. Vetkutin Ab:s lokaler och lager förstördes 15.8.2024 i en 
våldsam eldsvåda till följd av ett åsknedslag. Bolagets försäkringar innehåller en force 
majeure-paragraf och därmed får Vetkutin Ab ingen ersättning från försäkringsbolaget. Till 
följd av detta har Vetkutin Ab:s styrelse lämnat in en konkursansökan, för enligt bolagets 
styrelse finns det inga förutsättningar att fortsätta verksamheten.   
 
Sekatavara Abp:s dotterbolag har vid räkenskapsperiodens utgång haft en öppen 
kundfordring på 560 tusen euro på Vetkutin Ab, vars förfallodag är i början av september.  I 
koncernbokslutet 30.6.2024 har konkursen beaktats genom en nedskrivning av 
kundfordringen på 560 tusen euro. Det konstaterades att konkursen är förtretlig. Trots att 
omsättningen från Vetkutin Ab har varit jämförelsevis liten för koncernen, har det varit fråga 
om en bra och solvent kund som alltid har betalat sina räkningar i tid. 

 
5. Ordföranden avslutade mötet. 

 

Kauno Kuusi               Tarja Tarkka        Minna Metsä         Kaija Käki              Tuomo Tuomi  
Kauno Kuusi Tarja Tarkka    Minna Metsä      Kaija Käki          Tuomo Tuomi 
   

  

60 (69)



   

Bilaga 10 

 

Sekatavara Abp 

STYRELSEMÖTE 3/2024–2025 

Tid   7.9.2024 

Plats  Sekatavara Abp:s huvudkontor, Helsingfors 

Närvarande  Kauno Kuusi, ordförande 
  Tarja Tarkka, ledamot 
  Minna Metsä, ledamot 
  Kaija Käki, ledamot 
  Tuomo Tuomi, ledamot 
  Pertti Vääränen, verkställande direktör 
  Mika Suoranen, koncernens ekonomidirektör 
 

1. Ordföranden öppnade mötet. 
 

2. Ordföranden konstaterade att mötet är beslutfört. 
 

3. Protokollet från föregående möte godkändes. 
 

4. Revisorns kompletterande rapport till revisionsutskottet 
 
Revisionsutskottets ordförande Tarja Tarkka presenterade för styrelsen ett sammandrag av 
utskottets åtgärder enligt aktiebolagslagens 6:16b-e under räkenskapsperioden 1.7.2023–
30.6.2024: (Text har avlägsnats. Den avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av 
uppgiften.) 

Tarja Tarkka bekräftade för styrelsen att revisorn har lämnat en kompletterande rapport enligt 
EU-förordning 537/2014 till revisionsutskottet 6.9.2024. (Text har avlägsnats. Den 
avlägsnade texten saknar betydelse för lösandet av uppgiften.) 

5. Godkännande av bokslutet och förslag till vinstutdelning för bolagsstämman  
 
Verkställande direktören och ekonomidirektören presenterade utkastet till bokslut för 
räkenskapsperioden 1.7.2023–30.6.2024.  
 
Det föreslås att av de utdelningsbara medlen betalas en utdelning på sammanlagt 2 euro / 
aktie, dvs. sammanlagt 6 000 000 euro.  
 
Bokslutet godkändes och undertecknades.  
 
Bokslutet överlämnades omedelbart för publicering.  
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6. Ordföranden avslutade mötet. 
 

Kauno Kuusi               Tarja Tarkka        Minna Metsä         Kaija Käki              Tuomo Tuomi  
Kauno Kuusi Tarja Tarkka    Minna Metsä      Kaija Käki          Tuomo Tuomi  
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Bilaga 11 
 
SAMMANFATTNING AV REVISIONEN FÖR RÄKENSKAPSPERIODEN 1.7.2023–30.6.2024  
 
 
Vi har säkerställt att vi har fått rapporteringspaketen från de utländska systerbyråerna i tid. 
Koncernens revisionsteam har granskat moderbolaget och samtliga inhemska dotterbolag. Siffrorna 
för de bolag som ska konsolideras i koncernbokslutet baserar sig på koncernrapporteringspaketen. 
Dessutom har vi säkerställt att koncernens interna intäkter och kostnader samt koncernens interna 
fordringar och skulder har eliminerats på behörigt sätt.  

1. Utvecklingsutgifter 

Moderbolaget har under räkenskapsperioden för första gången aktiverat utvecklingsutgifter i 
anslutning till ett nytt projekt bland immateriella tillgångar. De aktiverade utvecklingsutgifterna, 175 
tusen euro, består av projektteamets löner. Inom projektet är avsikten att utveckla en ny produkt 
genom att hitta alternativa nya och bättre råvaror som kan ersätta användningen av plast inom 
livsmedelsindustrin. Vid har granskat den timuppföljning som ligger till grund för aktiveringen och 
konstaterat att den är korrekt. De andra koncernbolagen hade inga aktiverade utvecklingsutgifter.   

2. Omsättningstillgångar  

Enligt de rapporter som revisionsteamen skickat till oss har inget att anmärka på iakttagits vid de 
inventeringar av omsättningstillgångar som gjorts under räkenskapsperioden i närvaro av 
revisionsteamen. Inte heller vid inventeringen i moderbolaget iakttogs något att anmärka på. 

Vid de prissättningsprövningar av omsättningstillgångar som utfördes i samband med 
bokslutsgranskningen jämfördes värdena av omsättningstillgångsbeteckningarna med 
försäljningsfakturorna efter räkenskapsperioden.  

Vi fäste särskild uppmärksamhet vid plastmuggarnas lagervärde 2 000 tusen euro i moderbolaget, 
eftersom försäljningspriserna hade sjunkit mot slutet av räkenskapsperioden. Vi konstaterade 
emellertid att lagervärdet minskat med försäljningsutgifterna var klart lägre än försäljningsavtalet. 

3. Övriga rörelseintäkter 

I koncernens övriga rörelseintäkter ingår försäljningsvinsten från försäljningen av dotterbolaget i 
enlighet med koncernens försäljningsvinstkalkyl. Dessutom har skillnaden 3 000 tusen euro mellan 
balansvärdet av de anläggningstillgångar som tagits bort från balansräkningen för den 
kompositmaskin som Kompoziitti Ab sålt till sin finansiär och den erhållna kontantersättningen tagits 
upp bland övriga rörelseintäkter. 

Moderbolaget har inga väsentliga övriga rörelseintäkter. De består i första hand av hyresintäkter.  

4. Finansiella intäkter och kostnader 

Moderbolagets finansiella intäkter och kostnader består av vinstutdelning från dotterbolagen, 9 300 
tusen euro, vinsten från försäljningen av aktier i dotterbolaget, 200 tusen euro, och av 
räntekostnader, 1 500 tusen euro (räntorna på lånet från Kardvirt Abp). Vinstutdelningsbesluten 
överensstämmer med bolagslagstiftningen för de utdelande bolagen. I utdelning har fram till 
30.6.2024 betalats totalt 2 500 tusen euro och resten kommer att betalas under det första halvåret 
av den räkenskapsperiod som började 1.7.2024. Solvensen på de bolag som delade ut vinst är god.  

Koncernen har inga betydande finansiella intäkter. De finansiella kostnaderna består i huvudsak av 
räntorna på lånet från Kardvirt Abp, totalt 1 500 tusen euro.     
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5. Bankkonton  

Vi har granskat saldon för bolagets bankkonton genom att skicka begäran om bekräftelse till de 
väsentligaste inhemska och utländska bankerna. I detta sammanhang bad vi banker och 
kreditinstitut att bekräfta alla saldon för bankkonton som innehas av bolaget/koncernen. Utgående 
från svaren på begäran om bekräftelse kan det konstateras att saldona för bolagets och 
koncernbolagens bankkonton förevisats korrekt i de separata bolagens bokslut och i 
koncernbokslutet.  

6. Finansiella instrument  

Koncernens finansiering sköts i huvudsak via moderbolaget. Vi fick utomstående saldobekräftelser 
på lånesaldona. Moderbolagets viktigaste lån är ett bulletlån på 30 000 tusen euro från Kardvirt Abp 
som förfaller 30.6.2030, och som på grund av återbetalningstidtabellen i sin helhet har klassificerats 
som långfristigt i bokslutet. Lånet är förenat med kovenantvillkor.  

Om kovenantvillkoren överträds förfaller hela lånesumman till betalning omedelbart. Enligt 
låneavtalets kovenantvillkor ska koncernens eget kapital enligt IFRS-standarderna på 
bokslutsdagen vara minst 50 procent av det räntebärande främmande kapitalet (utan 
leasingskulder). Om kovenantvillkoret inte uppfylls, förfaller lånet till betalning omedelbart. 

I samband med bokslutsgranskningen fick vi en bekräftelse på lånesumman och de upplupna 
räntorna i resultatregleringar bland skulderna, och den stämmer överens med summorna i bokslutet 
för såväl koncernens som moderbolagets del. Dessutom gick vi igenom kovenantkalkylen och 
konstaterade att kovenantvillkoret uppfylls. (Bilaga G.) 

Under räkenskapsperioden tog moderbolaget dessutom ett kapitallån på 20 000 tusen euro från 
Kehira Ab. Vi fick en skriftlig bekräftelse från Kehira Ab på lånesaldot och den upplupna räntan per 
30.6.2024. Saldot motsvarar summan i bokslutet. De räntor som upplupit på kapitallånet före 
räkenskapsperiodens utgång har presenterats i verksamhetsberättelsen och i en not till bokslutet, 
och uppgifterna motsvarar låneavtalet och bekräftelsen.  

Moderbolaget har valutaderivat från Gammapankki Abp, vilkas verkliga värde 30.6.2024 är 2 250 
tusen euro negativt. Det finns ingen betydande skillnad mellan det verkliga värde som bolaget bokfört 
jämfört med vår uppskattning av derivatet verkliga värde 30.6.2024. Valutaderivatet har i 
koncernbokslutet behandlats inom säkringsredovisningen av kassaflödet enligt IFRS-standarderna. 
Vid revisionen har vi anlitat en expert som hjälp för att säkerställa att säkringsredovisningen 
tillämpats korrekt, vars promemoria ingår i bilaga F. 

7. Materiella tillgångar samt avskrivningar 

Vi har gått igenom de aktiveringar som gjorts i koncernens och moderbolagets materiella tillgångar 
under räkenskapsperioden och vi har konstaterat att de är korrekta. Vi har dessutom granskat 
koncernens dokumentation enligt standarden IAS 23. Vi har konstaterat att analysen att utgifterna 
för främmande kapital inte ska aktiveras är korrekt, eftersom investeringarna har varit antingen 
maskiner och anordningar som varit färdiga att användas, eller så har det tagit bara några månader 
att färdigställa dem. 

Minskningarna av koncernens materiella tillgångar hänför sig till det sålda dotterbolaget samt till 
Kompoziitti Ab:s kompositmaskin som sålts till och leasats tillbaka från finansiären. 

Vi har granskat bolagets avskrivningsperioder och -metoder. Det har inte skett några ändringar i 
avskrivningsperioderna eller -metoderna under räkenskapsperioden. Alla avskrivningar av materiella 
och immateriella tillgångar har beräknats enligt en på förhand uppgjord avskrivningsplan och inga 
ändringar har gjorts i avskrivningsplanen under räkenskapsperioden.  
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8.  Nedskrivningsprövningar 

Vid bokslutsgranskningen har vi gått igenom den tekniska riktigheten av kalkylen över 
nedskrivningsprövningen av bolagets goodwill och konstaterat att de använda antagandena är 
rimliga och till väsentliga delar stämmer överens med externa informationskällor. Sålunda stämmer 
ledningens bedömning att ingen värdeminskning behöver bokföras överens med vår granskning. 

Vid bokslutsgranskningen har vi dessutom gått igenom bolagets dokumentation av identifiering av 
indikationer på en värdeminskning hos balansposten materiella tillgångar, 55 991 tusen euro. Vi har 
konstaterat att slutsatsen att inga indikationer på en värdeminskning har yppat sig är korrekt. Därmed 
behöver ingen nedskrivningsprövning göras i fråga om materiella tillgångar. 

9. Nyttjanderätter 

Koncernens nyttjanderätter hänför sig till det tyska dotterbolagets fastighet samt till den 
kompositmaskin som leasats tillbaka från finansiären. Den nyttjanderätt som kompositmaskinen har 
gett upphov till har redovisats som lika stor som nuvärdet av framtida leasingavgifter och till samma 
värde som leasingskulden. 

10. Leasingskulder 

Koncernens leasingskulder hänför sig till det tyska dotterbolagets fastighet samt de framtida 
leasingavgifterna för den kompositmaskin som leasats tillbaka från finansiären i slutet av Kompoziitti 
Ab:s räkenskapsperiod.  

11. Kundfordringar och andra fordringar  

Vi har granskat koncernens kundfordringar genom att skicka begäranden om bekräftelse av de 
väsentligaste öppna kundsaldona till ett slumpmässigt urval av bolagets kunder. Vid den revision 
som gjordes i slutet av juli har IFRS-experterna konstaterat att bolagets övervägande av de 
förväntade kreditförlusterna enligt standarden IFRS 9 är korrekt. 

Övriga fordringar är inte förenade med några betydande risker.  

12. Intäktsredovisning av försäljningen  

Koncernens omsättning består av försäljning av varor och tjänster. Varor intäktsförs vid en tidpunkt, 
då kontrollen övergår till kunden i enlighet med leveransvillkoren.  Tjänster intäktsförs över tiden, när 
tjänsten utförs och kunden samtidigt får nytta av den. IFRS-experterna har i samband med de 
föregående årens revision gått igenom intäktsföringsprinciperna och konstaterat att de är korrekta.  

Risken för oegentligheter i samband med försäljningen har antagandemässigt varit föremål för 
särskild granskning. Vi har särskilt i moderbolaget med hjälp av IT säkerställt att de levererade 
varorna har fakturerats. Vi har också gått igenom kreditfakturorna för juli–augusti 2024.  

Vi har också bett dotterbolagens revisorer att särskilt beakta risken för oegentligheter i samband 
med försäljningen i sin rapportering. Det har inte funnits något att anmärka på till denna del i 
rapporteringen från dotterbolagens revisorer.  

13. Uppskjutna skatter  

De uppskjutna skatteskulderna i koncernens balansräkning består i huvudsak av andelen uppskjutna 
skatter för avskrivningsdifferenser som redovisats i de finska koncernbolagens separata 
balansräkningar samt av andelen uppskjutna skatter i anslutning till allokeringen av immateriella 
rättigheters verkliga värde på koncernnivå.  
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De uppskjutna skattefordringarna i koncernens balansräkning består i huvudsak av uppskjutna 
skattefordringar som beräknats på de förluster som fastställts i balansräkningen för det tyska 
dotterbolaget samt av derivat vilkas verkliga värde är negativt. 

14. Företagsförvärv och försäljningar 

Vi har avstämt köpesumman för Fjord AS mot bankkontot samt säkerställt att posterna i kalkylen 
över köpesumman har tagits bort från både koncernens och moderbolagets balansräkning. Vi har 
avstämt den försäljningsvinst enligt kalkylen över köpesumman som redovisats bland övriga 
rörelseintäkter för koncernens och moderbolagets del. IFRS-experterna har gått igenom konstaterat 
att bolagets dokumentation är korrekt, där det konstateras att Fjord AS inte uppfyller definitionen av 
avvecklad verksamhet enligt standarden IFRS 5. 

Vi har avstämt köpesumman 3 000 tusen euro för förvärvet av 30 procent i Mööpeli Ab 31.1.2024 
mot kontoutdraget. Vi har granskat att andelen för aktieägarna utan bestämmande inflytande har 
tagits bort från det egna kapitalet. Vi har också granskat att skillnaden mellan köpesumman och 
andelen eget kapital för aktieägarna utan bestämmande inflytande har redovisats i goodwill, 
eftersom det tidigare förvärvet på 70 procent har i tiden gett upphov till goodwill. Ökningen av 
goodwill var 2 500 tusen euro, eftersom värdet på andelen för ägarna utan bestämmande inflytande 
31.1.2024 var 500 tusen euro. För moderbolagets del har köpesumman aktiverats i 
dotterbolagsaktierna. 

De direkta transaktionsutgifterna i anslutning till förvärvet av aktierna i Mööpeli Ab, 90 tusen euro, 
har tagits upp bland övriga rörelsekostnader i koncernen och moderbolaget. De har ännu inte 
betalats. 

15. Granskning av kassaflödesanalysen 

Vi har avstämt uppgifterna i kassaflödesanalysen mot resultaträkningen samt förändringarna i 
balansräkningen. I kassaflödesanalysen har korrekt beaktats att det sålda dotterbolagets 
balansräkning har tagits bort från koncernen. 

16. Prövning av huvudboksinföringarna med avseende på oegentligheten  

Vi har bedömt risken för oegentligheter och inriktat prövningen av huvudboksinföringar på 
memorialverifikat. Vi granskade memorialverifikaten genom stickprov med urvalsmetoden för ett 
statistiskt urval. De prövade verifikaten var bekräftade och uppgjorda på behörigt sätt, och vi 
upptäckte inget att anmärka på. 

17. Jämförelseinformation  

Vi har reviderat koncernbokslutet och moderbolagets jämförelseuppgifter i det officiella bokslutet för 
räkenskapsperioden 1.7.2022–30.6.2023. Siffrorna stämmer överens med det officiella bokslutet.  

18. Protokoll 

Revisionsteamet har begärt att få styrelsens och bolagsstämmans samtliga undertecknade protokoll 
från räkenskapsperiodens början till tidpunkten för undertecknandet. Bolaget har genom sitt 
bekräftelsebrev bestyrkt att det har lämnat oss protokollen från alla möten som hållits. I enlighet med 
det ovannämnda är protokollen följande: 

1. Styrelsen 
 

• 15.10.2023: 1/2023–2024 
• 30.11.2023: 2/2023-2024 
• 1.2.2024:    3/2023–2024 
• 24.4.2024:  4/2023–2024 
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• 25.6.2024:  5/2023–2024 
• 15.7.2024:  1/2024–2025 
• 31.8.2024:  2/2024–2025 
• 7.9.2024:    3/2024–2025 

 

2. Bolagsstämman 
• 15.10.2023 ordinarie bolagsstämma 1/2023–2024 

 

Revisionsteamet har säkerställt att protokollen är daterade och löpande numrerade, och att de är 
undertecknade i enlighet med aktiebolagslagen.  

19. Ledningens bekräftelsebrev 

Vi har fått ett skriftligt bekräftelsemeddelande som koncernens verkställande direktör och 
ekonomidirektör har undertecknat i dag i enlighet med vår redovisningssammanslutnings policy.  

20. Bekräftelser om oberoende 

Bekräftelser på oberoende ställning i enlighet med vår policy har mottagits från alla som deltagit i 
revisionsarbetet och den utländska revisorn har på motsvarande sätt bekräftat sin oberoende 
ställning. 

21. Icke-finansiell rapport 

Vi har granskat bolagets separata utredning om förvaltnings- och styrsystemet 2024, 
arvodesrapporten samt den av bolagets direktör för samhällsansvar utarbetade icke-finansiella 
rapport som bokföringslagen förutsätter och som följer bestämmelserna i Europaparlamentets och 
rådets förordning (EU) 2020/852. Utredningarna innehåller adekvata och tillräckliga uppgifter. 

22. Andra tjänster än revisionstjänster som revisorn utfört 

Vi har granskat uppgifterna om övriga tjänster i enlighet med noterna till koncernbokslutet. Vi 
konstaterade att den huvudansvariga revisorn GR, CGR Kaisa Kamreeri i enlighet med bolagets 
policy har bett om förhandsgodkännande av andra tjänster än revisionstjänster före inledning av 
arbetet och rapporterat om pristaket och de utförda tjänsterna för revisionsnämnden. Utgående från 
detta konstaterar vi att tjänsterna i fråga är ändamålsenliga och förenliga med de bestämmelser som 
följs i Finland samt att inga tjänster som är s.k. förbjudna i EU-förordningen utförts. 

23. Kompletterande rapport som ges till revisionsutskottet  

I och med EU-förordningen som gäller PIE-sammanslutningar ska den lagstadgade revisorn avge 
en skriftlig kompletterande rapport till revisionsutskottet senast när revisionsberättelsen överlämnas. 
Vi har avgett en kompletterande rapport till revisionsutskottet. 

7.9.2024 

Tatu Tomera    Sirpa Sinnikäs  
Tatu Tomera   Sirpa Sinnikäs 
 

BILAGA F  Finansexpertens promemoria om valutaderivat 

BILAGA G  Kovenantkalkyl   
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BILAGA F 

Promemoria till Sekatavara Abp:s revisionsteam 

Upprättad av: Kalle Kassavirta / Finansiell expert 

 

Vidtagna åtgärder: 

Som en del av revisionen av den räkenskapsperiod som avslutades 30.6.2024 har jag på 
revisionsteamets begäran bedömt den bokföringsmässiga behandlingen av Sekatavara Abp:s 
valutaderivat med avseende på standarden IFRS 9 och bokföringslagen. 

Valutaderivatens säkringsdokumentation överensstämmer med standarden IFRS 9. Enligt 
dokumentationen har valutaderivaten använts för att skydda valutakursrisken mellan euron och 
svenska kronan i anslutning till bolagets försäljningar till det svenska bolaget Klient AB som 
överenskommits för juli–december 2024 och som ska faktureras i svenska kronor.  

Valutaderivatens villkor kan anses vara omvänt kongruenta med villkoren i de försäljningsavtal som 
är föremål för säkringen. Dessutom visar de effektivitetsprövningar enligt standarden IFRS 9 som 
bolaget gjorde 30.6.2024 att effektiviteten är 100 procent.  

Valutaderivatens verkliga värde per 30.6.2024 var -2 250 tusen euro, som har tagits upp på behörigt 
sätt i koncernens bokslut 30.6.2024 i fråga om derivatskuldens belopp och det belopp som 
redovisats i fonden för verkligt värde (med avdrag för uppskjutna skatter). 

Helsingfors, 5.7.2024 

 

Kalle Kassavirta 

Kalle Kassavirta 
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BILAGA G. 

Kovenantkalkyl 

 

 

    
  30.6.2024 30.6.2023 
Koncernen (tusen euro)   
 Eget kapital 33 831 15 460 

 
Räntebärande främmande 
kapital 30 000 30 000 

    

 

Eget kapital / 
räntebärande främmande 
kapital 112,8 % 51,5 % 

    
    

 

 

 

Sekatavara Abp       

 

Mika Suoranen  
      Ekonomidirektör  
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